
Jak? Jinak. Snadno, pohodlně, účinně, za dobrou cenu. 
„S úsměvem” :-)

Star - řešení úklidu a čistoty - optimalizované pro výkon, přívětivost, šetrnost, bezpečnost. 
Vysoce individuální přístup a řešení, zaměřené na skutečné potřeby a požadavky. 

Inovativní dle trendů, s vlastním vývojem a přístupy. 
S ohledem na životní prostředí a ochranu zdraví. 

S garancí snížení nákladů na úklid, optimalizaci a zjednodušení.
Star team – český výrobce a jeho obchodní partneři a zastoupení – komplexní řešení úklidu.

Everstar s. r. o.  |  www.everstar.cz  |  –since 1991–

„čistota s úsměvem”

PROFESIONÁLNÍ ÚKLID 
A ČIŠTĚNÍ

Everstar 
Poskytujeme komplexní řešení pro čistotu a aplikace v oblasti průmyslu, úklidu, drogerie, 

speciálního čištění a zakázkového řešení, včetně nadrámcových profesionálních služeb a servisu.

Působíme v oblasti 
odmašťování, čištění, úklidu, speciálního čištění a aplikací

· Průmyslové odmašťování , čištění a speciální aplikace.
· Profesionální úklid a čištění.

· Drogerie – dům, byt, zahrada, auto a kolo.
· Zakázková výroba.

· Privátní a individuální zákaznické řešení a služby.

Kontakt
Everstar s. r. o.

Bludovská 1969/18, 787 01 Šumperk, Česká republika
T. +420 583 301 070, F. +420 583 301 089

E. everstar@everstar.cz
www.everstar.cz

Kontakt – pofesionální úklid a čištění
konzultace, technické a odborné poradenství 

přímo od výrobce
T. +420  774 726 328, E. profiuklid@everstar.cz

Prodej a distribuce  – profesionální úklid a čištění
Regionální obchodní zastoupení v ČR pro výhradní prodej a distribuci prostředků Star profesionální úklid a čištění.

S důvěrou se obracejte přímo na naše obchodní partnery, kteří vám prostřednictvím svých proškolených specialistů 
doporučí optimální řešení úklidu a čištění, včetně nejvhodnějších prostředků, úklidových pomůcek a doplňkového programu. 

Zajištění na míru, dle vašich individuálních potřeb. Komplexní řešení včetně závozů a dopravy.
Star team je zde pro vás. 

Lachim – hygiena, spol. s r. o. 
region: Olomoucký kraj  Moravskoslezský kraj  Zlínský kraj· ·

Zašovská 71 (areál Krasspolu), 757 01 Valašské Meziříčí
T. +420 571 624 664, T. +420 603 218 883 (Lubomír Michalec), F. +420 571 616 482, E. hygiena@lachim.cz

www.lachimhygiena.cz

 V&T s. r. o., Ing. Pavel Votrubec 
region: Liberecký kraj  Královehradecký kraj  Pardubický kraj· ·

Lánovská 477, 543 01 Vrchlabí
T. +420 499 422 061, T. +420 602 320 735, T. +420 727 989 461, T. +420 602 361 029 (Ing. Pavel Votrubec), E. votrubec@vt–votrubec.cz

pobočka Hradec Králové: Bieblova 782, 500 02 Hradec Králové, T. +420 725 074 129, T. +420 607 514 742 
www.vt–votrubec.cz

Hygotrend, s. r. o. 
region: Hlavní město Praha  Středočeský kraj·
Dražice 200, Kbel, 294 71 Benátky nad Jizerou

T. +420 326 721 168, F. +420 326  736 704, E. hygotrend@hygotrend.cz
www.hygotrend.cz 

Hygoservis, a. s. 
region: Jihomoravský kraj  Vysočina  Jihočeský kraj· ·

Pražákova 661/36a, 619 00 Brno – jih
T. +420 548 214 126, T. +420 734 286 773, F. +420 548 219 087, E. hygoservis@hygoservis.cz

www.hygoservis.cz

Karel Videmann 
region: Ústecký kraj  Karlovarský kraj  Plzeňský kraj· ·

sídlo: Březový Vrch 247, 431 11 Jirkov
prodej a velkoobchod: Pesvice 9, 431 11 Pesvice

T. (objednávky) +420  775 187 067, T. (servis) +420 775 087 067, T/F. +420 474 682 995, E karel.videmann@seznam.cz
www.videmann.cz

– since  1991 –

©
 20

19
 | e

ve
rst

ar.
cz

NE
NA

LE
ZL

I J
ST

E Z
DE

 V
HO

DN
Ý P

RO
ST

ŘE
DE

K?
 KO

NT
AK

TU
JT

E N
ÁS

 PR
O 

IN
DI

VI
DU

ÁL
NÍ

 ZA
KÁ

ZK
OV

É Ř
EŠ

EN
Í V

AŠ
EH

O 
ÚK

LID
U.

190401



„čistota s úsměvem”

profesionální úklid 
a čištěníHOTLINE • STAR TEAM • SERVIS A TECHNICKÁ PODPORA VÝROBCE

+420  774 726 328 profiuklid@everstar.cz www.everstar.cz

      PODLAHY

PODLAHY PARFÉMOVANÉ

Dlouhodobá výkonná a ekonomická opora každého pravidelného úklidu. Koncentrovaný 
parfémovaný pěnivý prostředek, určený k základnímu  dennímu čištění všech vodou 
omyvatelných povrchů – zejména dlažby, PVC, linolea, lakovaných parket, laminátových 
povrchů a dalších. 

pro rozmanitější úklid limitované série s extra parfemací a extra barvou
koncentrát • svěží vůně • univerzální použití
TOP produkt • dávkování 2–5 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 6,0

GENERÁLNÍ OBLAST PODLAHY

Novinka – uživatelsky přívětivá a šetrná řada. Čisticí prostředek určený pro každodenní 
mytí veškerých vodou omyvatelných povrchů, zejména podlahových ploch jako dlažba, 
PVC, linoleum, lakované parkety, laminátové a vinylové dílce. Dermatologicky testováno.

po naředění lze použít i na ostatní omyvatelné povrchy – ekonomický a jednoduchý úklid
bez symbolů nebezpečnosti • minimalizace použití ochranných oděvů a pomůcek • svěží vůně eukalyptu
NOVINKA • dávkování 2–10 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l • pH ≈ 6,5

PODLAHY SILNÉ ZNEČIŠTĚNÍ 

Intenzivně čisticí, pěnivý prostředek, určený k ručnímu čištění a úklidu silně znečištěných 
podlah a omyvatelných povrchů.  Má zvýšené mycí, čistící a odmašťovací schopnosti. 
Vhodný zejména k mytí nečistot průmyslového a dílenského charakteru.  

koncentrát • na silné nečistoty a mastnoty
dávkování 5 ml / 1 litr • balení 10 l • pH ≈ 11,0

PODLAHY LESKLÁ DLAŽBA

Extra na lesklou dlažbu a podlahové krytiny. Koncentrovaný pěnivý prostředek 
určený k základnímu čištění a ručnímu mytí všech vodou omyvatelných povrchů. 
Zanechává povrch čistý a lesklý.

koncentrát •  na lesklé povrchy •  na pravidelný denní úklid
dávkování 2–5 ml / 1 litr • balení 1 l, 10 l • pH ≈ 10,5

PODLAHY UMÝVÁRENSKÉ

Kyselý koncentrovaný parfémovaný prostředek určený k základnímu dennímu čištění 
vodou omyvatelných povrchů, především v umývárenské a sanitární oblasti – podlah, 
dlažby, kachliček, obkladů. Odstraňuje běžné nečistoty, skvrny, povlaky od vodního 
kamene, minerální a mýdlové usazeniny. Zachovává lesk a svěží vůni. 

tip k použití na generální odmytí a hloubkové čištění i v generální a speciální oblasti
koncentrát •  na pravidelný denní úklid
dávkování 2–10 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 1,5

PODLAHY EXTRA

Jeden z nejoblíbenějších a nejpoužívanějších produktů pro razantní úklid. 
Silně výkonný koncentrovaný mírně pěnivý prostředek určený především na silné 
znečištění, generální úklid a hloubkové čištění. Účinný zejména na usazeniny, rez, 
vodní a močový kámen, cementové zbytky a závoje, zbytky malby. 
Vhodný i pro postavební úklid nebo vyšlapané cestičky v dlažbách.  

možnost použití roztoku i pod kotoučový čistící stroj
koncentrát • pro generální a speciální úklid
TOP produkt • dávkování 5–20 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l • pH ≈ 2,0

PODLAHY DEZINFEKČNÍ STROJNÍ ČIŠTĚNÍ

Čistí, umývá, dezinfikuje. Jedinečné použití pro dezinfekci a pro strojní čištění 
pomocí podlahového mycího stroje. Dezinfekční, koncentrovaný, intenzivně čisticí, 
nepěnivý prostředek. Spolehlivě likviduje viry, bakterie a plísně 
(virucidní, baktericidní, fungicidní účinky proto kvasinkovitým houbám). 
Vhodný především do potravinářství, stravovacích provozů, zdravotnictví a jiných, 
kde je požadováno čištění současně s dezinfekčním účinkem. 
Použitelný na všechny vodou omyvatelné povrchy.

lze použít i pro ruční čištění a dezinfekci
koncentrát • pro denní nebo generální a speciální úklid • virucidní, baktericidní, fungicidní účinky
TOP produkt • dávkování 10–50 ml / 1 litr • balení 1 l, 10 l • pH ≈ 12,5

PODLAHY STROJNÍ ČIŠTĚNÍ SPECIÁLNÍ

Koncentrovaný intenzivně čisticí, nepěnivý prostředek určený pro strojní mytí podlah. 
Má zvýšené mycí, čistící a odmašťovací schopnosti. Vhodný zejména k mytí 
nečistot průmyslového charakteru. Použitelný na všechny vodou omyvatelné 
podlahové krytiny. 

lze použít i pro ruční čištění – na mastné a silně znečištěné povrchy
koncentrát • pro generální a speciální úklid
TOP produkt • dávkování 5–10 ml / 1 litr • balení 1 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 10,5

PODLAHY STROJNÍ ČIŠTĚNÍ GENERÁLNÍ

Prostředek pro strojní mytí podlah. Vhodný zejména do generální oblasti – kanceláře, 
pokoje, učebny, haly, recepce, chodby, schodiště, jednací místnosti apod. 
Použitelný na všechny vodou omyvatelné podlahové krytiny. 

lze použít i pro ruční čištění – nepěnivý
koncentrát • pro denní a generální  úklid
dávkování 5–10 ml / 1 litr • balení 10 l • pH ≈ 10,5

++       NÁBYTEK A PEVNÉ POVRCHY

GENERÁLNÍ OBLAST PEVNÉ POVRCHY

Novinka – uživatelsky přívětivá a šetrná řada. Všestranný prostředek  pro snadný denní 
úklid beze šmouh, určený k čištění veškerých pevných povrchů, včetně skla, plastu, nábytku 
s povrchovou úpravou. Odstraňuje prach, šmouhy, ohmatky a další běžné znečištění.

také na nábytek a ostatní omyvatelné povrchy, včetně skel a oken – efektivně vše v jednom
bez symbolů nebezpečnosti • minimalizace použití ochranných oděvů a pomůcek • svěží vůně eukalyptu
NOVINKA • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 5 l • pH ≈ 10,0

ČISTIČ NÁBYTKU

Prostředek k rychlému a dokonalému čištění nábytku, kancelářských povrchů a ostatních 
středně znečištěných omyvatelných ploch. Odstraňuje prach, šmouhy a otisky. 
Vhodný pro denní a pravidelný úklid.

čistí • leští • na nábytek a kancelářské povrchy •  parfemace zralá višň
pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 5 l • pH ≈ 10,0

UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ ALKOHOLOVÝ 

Univerzální a všestranný alkoholový prostředek k rychlému a dokonalému čištění středně 
znečištěných omyvatelných ploch, zařízení, vybavení a předmětů. Zejména v generálních 
oblastech úklidu – administrativních, kancelářských, bytových a hotelových. 
Na povrchy lakované, z plastu, skla, keramiky, laminátu, lakovaného dřeva, nábytku apod. 
Odstraňuje především ohmatky a otisky, prach, šmouhy, okopky.   

také na nábytek a ostatní omyvatelné povrchy, včetně skel a oken – efektivně vše v jednom
univerzální použití • pro pravidelný a denní úklid
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l, 5 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 10,0

++

      SKLA A OKNA

OKNA S LESKEM

Maximálně účinný a výkonný prostředek k ručnímu mytí a čištění oken, skel a dalších 
skleněných ploch, zrcadel, vitrín, výkladů, výplní dveří, skleněných předmětů, desek apod. 
Určený pro mytí a čištění beze šmouh a dosažení vysokého lesku.

čistí • leští • maximální účinnost a výkon • beze šmouh • vysoký lesk 
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l, 5 l • pH ≈ 8,4

OKNA SKLENĚNÉ PLOCHY

Prostředek k účinnému a vysoce ekonomickému mytí a čištění oken, skel, velkých skleněných 
ploch, výkladů, vitrín, desek apod. Pro mytí, čištění, odmaštění a dosažení vysokého lesku. 
Vhodný také k mytí okenních rámů a parapetů.  

tip k použití i na ostatní lesklé vodou omyvatelné povrchy – např. lesklou dlažbu  
koncentrát • čistí • leští • maximální účinnost a výkon • beze šmouh • vysoký lesk 
dávkování 100 ml / 5 litrů • balení 1 l, 5 l, 10 l • pH ≈ 11,0

++

      KOBERCE

KOBERCE STROJNÍ ČIŠTĚNÍ

Vysoce účinný koncentrovaný prostředek ke strojnímu hloubkovému čištění nečistot a skvrn 
na kobercích, čalounění, sedačkách, potazích, textiliích, autočalounění a ostatních textilních 
materiálech z přírodních i syntetických vláken. Čistí do hloubky, důkladně a šetrně. 
Je vhodný pro všechny typy a modely vysavačů pro mokré čištění.

lze použít i na ruční čištění – nepěnivý
koncentrát • pro hloubkové čištění • chrání a oživuje barvy 
dávkování 5–20 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l • pH ≈ 12,0

KOBERCE RUČNÍ ČIŠTĚNÍ

Klasický prostředek k jednoduchému ručnímu čištění nečistot a skvrn na kobercích, čalounění, 
sedačkách, potazích, textiliích, autočalounění a ostatních textilních materiálech z přírodních i 
syntetických vláken. Čistí do hloubky, důkladně a šetrně.  

pěnivý • na koberce a ostatní textilní materiály •  na špínu, skvrny i mastnoty • chrání a oživuje barvy 
pro přímou aplikaci • balení 500 ml • pH ≈ 12,0

++

      KOUPELNY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

KOUPELNY S LESKEM

Jeden z nejoblíbenějších a v profi úklidu nejpoužívanějších čistících prostředků. 
Vysoce výkonný parfémovaný prostředek pro denní úklid a hygienickou čistotu umývárenských 
a sanitárních povrchů – zejména koupelen, vodovodních baterií, umyvadel, van, 
záchodových mís, kachliček, obkladů, sprchových koutů, chromovaných součástí a vybavení. 
Odstraňuje běžné nečistoty, usazeniny vodního kamene a rzi. Výrazně omezuje usazování 
vody a vodního kamene a tím snižuje četnost úklidu. Zanechává lesklý povrch.

pro  rozmanitější úklid limitované série s extra parfemací a extra barvou
snadná aplikace • omezuje usazování vody a vodního kamene a tím snižuje četnost úklidu a snižuje náklady  
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l, 5 l • pH ≈ 2,5

UMÝVÁRENSKÁ A SANITÁRNÍ OBLAST

Novinka – uživatelsky přívětivá a šetrná řada. Aktivní pěna určená k odstranění běžných 
nečistot, vápenatých usazenin, močového kamene a rzi z umývárenských a sanitárních 
povrchů – zejména vodovodních baterií, umyvadel, van, sprchových koutů, toalet a pisoárů. 

pro nový šetrný denní úklid • omezuje usazovaní vodního kamene • zanechává lesk 
bez symbolů nebezpečnosti • minimalizace použití ochranných oděvů a pomůcek • svěží vůně eukalyptu
NOVINKA • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 5 l • pH ≈ 2,2

++

      TEKUTÁ MÝDLA

TEKUTÉ MÝDLO

Tekuté mýdlo s příjemnou jemnou vůní. Vhodné pro každodenní použití a hygienu rukou. 
Dermatologicky příznivé, díky neutrálnímu pH šetrné.

limitované série s extra parfemací a extra barvou
pro denní použití • ve třech různých parfemacích a barvách – modré svěží, růžové višeň, bílé kokos   
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 5 kg, 25 kg • pH ≈ 6,0

TEKUTÉ MÝDLO KRÉMOVÉ

Tekuté mýdlo s příjemnou jemnou krémovou vůní a vzhledem. Vhodné pro každodenní 
použití a hygienu rukou. Dermatologicky příznivé a šetrné. Obsahuje ochranné látky.

TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 5 kg, 25 kg • pH ≈ 6,0

++

      TOALETY A SANITÁRNÍ POVRCHY

WC ČISTIČ S LESKEM

Gelový prostředek pro denní úklid toalet, pisoárů, dřezů, van, umyvadel a ostatní sanitární 
keramiky. Díky novému složení, bezbarvému provedení a vysoké přilnavosti na površích 
výborně čistí a odstraňuje jak běžné znečištění, tak vápenaté usazeniny a močový kámen. 
Zanechává vysoký lesk a působí preventivně proti usazování vody a vodního kamene.

nové diskrétní bezbarvé provedení v kvalitní gelové viskózní formě • šetří poškozenou keramiku a glazuru
omezuje usazování vody a vodního kamene • snižuje četnost úklidu • osvěžující vůně ovoce • bez fosfátů  
NOVINKA • pro přímou aplikaci • balení 750 ml, 5 l • pH ≈ 2,5

WC ČISTIČ GELOVÝ

Klasický tekutý gelový prostředek pro denní úklid a čištění toalet, ale také pisoárů, dřezů, van, 
umyvadel, výlevek a ostatní sanitární keramiky. Čistí a odstraňuje běžné znečištění, vápenaté 
usazeniny a močový kámen. Zanechává povrch čistý a lesklý s dlouhotrvající svěží vůní.

parfemace červená malina
klasický gelový • pro denní úklid • na běžné znečištění, vodní  kámen, rez  
pro přímou aplikaci • balení 750 ml, 5 l, 25 l • pH ≈ 2,0

WC ČISTIČ RAZANT

Maximálně účinný gelový prostředek na toalety pro generální úklid, razantní a hloubkové 
čistění a odstranění usazenin vodního kamene, minerálních, hořečnatých, močových, 
vápenatých a rzi. Působí nad i pod vodní hladinou a pod okrajem toalety, je extra účinný 
zejména na dlouhodobé nánosy nečistot a vodního kamene.

vhodné používat v oblastech s výskytem trvdé vody a vysokého provozního zatížení toalet, včetně protékání
pro generální úklid a hloubkové čištění • maximálně účinný • působí nad i pod hladinou   
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 750 ml, 5 l • pH ≈ 1,0

VONNÝ A ČISTICÍ GEL

Bezbarvý gel určený do WC závěsů. Zajišťuje svěží vůni po každém spláchnutí. Omezuje tvorbu 
vodního kamene. Optimalizována pěnivost pro okamžitou kontrolu čistoty toalety.   

nové diskrétní bezbarvé provedení • šetří poškozenou keramiku a glazuru
diskrétní vzhled • preventivní účinek • svěží vůně ovoce • dle typu toalety vydrží až 100 spláchnutí    
NOVINKA • pro přímou aplikaci (při splachování) • balení 400 ml (včetně dávkovacího košíčku) • pH ≈ 3,4

++

      SPECIÁLNÍ KUCHYŇSKÁ OBLAST

ODVÁPŇOVAČ

Prostředek určený k odvápnění a rozpouštění vápenných usazenin, vodního kamene 
a dalších minerálních nečistot. Zejména pro údržbu myček, zařízení a vybavení.

dávkování 50–100 g / 1 litr • balení 1 kg • pH ≈ 1,0

SŮL V TABLETÁCH

Tabletová průmyslová regenerační sůl do myčky na změkčení vody a úpravu vod. 
dávkování dle doporučení výrobce zařízení • balení 25 kg

++

      NÁDOBÍ A SKLO

NÁDOBÍ RUČNÍ MYTÍ ZVÝŠENÁ ÚČINNOST

Koncentrovaný jemně parfemovaný prostředek k ručnímu mytí nádobí, porcelánu, skla, 
nerezového nádobí, plastů a ostatních materiálů. Má vysokou mycí a odmašťovací 
schopnost, zanechává lesk. Je velmi šetrný k pokožce – dermatologicky testováno.

na všechny druhy nádobí a skla • bez symbolů nebezpečnosti • jemná svěží citrusová vůně
TOP produkt • dávkování 3,0 ml / 1 litr • balení 750 ml, 5 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 5,0

NÁDOBÍ RUČNÍ MYTÍ PLUS

Koncentrovaný extra účinný prostředek k ručnímu mytí nádobí, porcelánu, skla, 
nerezového nádobí, plastů a ostatních materiálů. Velmi účinný proti silné mastnotě 
a zaschlým zbytkům jídla. Obsahuje aktivní látky šetrné k pokožce.

plus účinnost • plus extra pěna • plus parfemace • plus hustota
na všechny druhy nádobí a skla • bez symbolů nebezpečnosti • jemná orange vůně
dávkování 2,0–4,0 ml / 1 litr • balení 750 ml, 5 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 5,0

NÁDOBÍ STROJNÍ MYTÍ 

Vysoce koncentrovaný tekutý mycí prostředek určený pro všechny typy profesionálních 
myček nádobí a skla. Maximálně účinný s vysokou mycí schopností, použitelný 
pro všechny druhy materiálů.

nepěnivý • vhodný pro každou tvrdost vody • pro automatické mytí a dávkování
dávkování 0,5–3,0 g / 1 litr • balení 12 kg, 25 kg • pH ≈ 13,5

NÁDOBÍ STROJNÍ MYTÍ OPLACH

Oplachový prostředek určený pro všechny typy profesionálních myček. Maximálně účinný, 
pro všechny druhy materiálů. Zachovává lesklý vzhled a zajišťuje rychleschnoucí povrch.

nepěnivý • vhodný pro každou tvrdost vody • pro automatické mytí a dávkování
dávkování 0,2–0,8 g / 1 litr • balení 10 kg • pH ≈ 5,0

SKLO STROJNÍ MYTÍ

Speciální extra prostředek pro šetrné a účinné strojní mytí skla a skleněného nádobí 
i při silné mastnotě a znečištění. 

nepěnivý • vhodný pro každou tvrdost vody • pro automatické mytí a dávkování
dávkování 1,0–5,0 g / 1 litr • balení 12 kg • pH ≈ 11,4

SKLO STROJNÍ MYTÍ OPLACH

Speciální extra oplachový prostředek pro šetrné a účinné strojní mytí skla a skleněného 
nádobí. Zachovává vysoce lesklý vzhled a zajišťuje rychleschnoucí lesklý povrch.

nepěnivý • vhodný pro každou tvrdost vody • pro automatické mytí a dávkování
dávkování 0,2–0,5 g / 1 litr • balení 10 kg • pH ≈ 6,0

++

      SPECIÁLNÍ HYGIENICKÉ ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCE

POSTŘIKOVÁ DEZINFEKCE

Tekutý dezinfekční, intenzivně čisticí prostředek určený k dezinfekci a současně i k čištění 
povrchů. Spolehlivě likviduje viry, bakterie, kvasinkovité plísně. Vhodný především 
do potravinářství, stravovacích provozů, zdravotnictví a jiných, kde je požadováno čištění 
současně s dezinfekčním účinkem.

na všechny vodou omyvatelné povrchy, předměty, nástroje, sanitární zařízení, obklady • neobsahuje chlór   
čistí, umývá, dezinfikuje • virucidní, baktericidní, fungicidní účinky proti kvasinkovitým houbám 
pro přímou aplikaci • balení 500 ml • pH ≈ 11,0

HYGIENICKÝ MYCÍ PROSTŘEDEK

Koncentrovaný hygienický chlorový prostředek s mycí a čistící schopností. 
Určený pro vlhký úklid ploch a předmětů v potravinářství, stravovacích provozech, 
zdravotnictví a jiných, kde je požadována hygienická čistota. 
Spolehlivě čistí, umývá a odstraňuje skvrny a pachy.

na všechny vodou omyvatelné povrchy
pro hygienickou čistotu • mycí i čistící schopnost • s obsahem chlóru
dávkování 10–33 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 12,0

HYGIENICKÝ CHLOROVÝ PROSTŘEDEK

Koncentrovaný chlorový prostředek pro vlhký úklid a hygienické čištění ploch a předmětů 
v potravinářství, stravovacích provozech, zdravotnictví a jiných, kde je požadována 
hygienická čistota. Odstraňuje skvrny a pachy.

na všechny vodou omyvatelné povrchy
pro hygienickou čistotu • s obsahem chlóru
dávkování 10–33 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 12,5

HYGIENICKÝ POSTŘIKOVÝ ČISTIČ

Speciální hygienický postřikový čistič určený k sanaci povrchů, zejména v oblastech se 
zvýšeným výskytem vlhkosti. Vhodný k použití především na obklady, plasty, omítky, zdi, 
malby, dřevo. Má bělící účinky.

k použití především na dlaždice, plasty, omítky, zdi, malby, dřevo • pro interiér i exteriér • bělící účinky
pro hygienickou čistotu • vysoká účinnost • s obsahem chlóru   
pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l, 5 l • pH ≈ 12,7

++

      SPECIÁLNÍ DOPLŇKY ÚKLIDU – OSVĚŽOVAČE A NEUTRALIZÁTORY

VONNÝ OSVĚŽOVAČ

Jemný, vysoce účinný a trvanlivý prostředek k provonění vnitřních prostorů – koupelen, 
umýváren, WC, kanceláří, bytových a veřejných prostorů, chodeb, hal, učeben, jednacích 
místností apod. Poskytuje dlouhotrvající efekt a poúklidovou příjemnou vůni čistoty. 

pro rozmanitější úklid limitované série s extra parfemací • lze kombinovat s vůněmi star prostředků
pro denní použití • ve dvou parfemacích – winterfrish, krémová   
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l • pH ≈ 5,0

VONNÝ OSVĚŽOVAČ A NEUTRALIZÁTOR

Vonný osvěžovač s aktivním neutralizátorem, který nejen účinně provoní, ale i absorbuje 
pachy. Použití vhodné především do koupelen, umýváren, WC, kanceláří, bytových 
a veřejných prostorů, chodeb, hal, učeben, jednacích místností apod. Příjemné jemná 
poúklidová a účinná dlouhotrvající vůně čistoty.

pro rozmanitější úklid limitované série s extra parfemací • lze kombinovat s vůněmi star prostředků
pro denní použití • ve dvou parfemacích – čistá příroda, zralá višeň   
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l • pH ≈ 5,0

++

      PŘÍSLUŠENSTVÍ, APLIKAČNÍ LÁHVE A DÁVKOVAČE

PROFESIONÁLNÍ APLIKAČNÍ LÁHVE • láhev s rozprašovačem 600 ml / barevně kódované • láhev 1 000 ml / bílá 
s průhledítkem • aplikační WC láhev s uzávěrem 750 ml • láhev 500 ml pro rozprašovač / bílá s průhledítkem

ROZPRAŠOVAČE • rozprašovač zpěňovací pro profesionální aplikační láhve 600 ml • rozprašovač pro aplikační 
láhev 500 ml • rozprašovač zpěňovací pro aplikační láhev 500 ml

TLAKOVÉ ROZPRAŠOVAČE • tlakový profi rozprašovač: objem 1,5 l • objem 9,0 l

VÝPUSTNÉ KOHOUTY • výpustný kohout na kanystry: Ø 38 mm (Star 5 l, 10 l) • Ø 60 mm (Star 25 l)

ZÁTKY A UZÁVĚRY • zátka: push pull • bezpečnostní • šroubovací typ cola

ETIKETY • etiketa náhradní jednotlivě / originál výrobek • etiketa aplikační láhev / „slepá” k doplnění

KANYSTRY • kanystr 25 litrů, pro opětovné plnění, vratný obal (včetně uzávěru)

++

      SPECIÁLNÍ ČIŠTĚNÍ

PROFESIONÁL

Unikátní profesionální prostředek se širokým záběrem a účinností k ručnímu čištění 
organických skvrn. Účinný na nečistoty a skvrny způsobené nejen běžným znečištěním, 
prachem a špínou, ale zejména mastnotami, potravinami, nápoji, rostlinnými barvivy, 
oleji, pylem květin, trávou, krví, kávou, inkoustem, domácími zvířaty apod.

na koberce, čalounění, sedačky, potahy, polstrování, textil, interiéry vozů, plasty, gastro a kuchyňské zařízení 
široké spektrum použití • vysoká účinnost • na špínu, skvrny, mastnoty • čistí do hloubky, šetrně a důkladně   
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l, 5 l • pH ≈ 12,0

NEREZ LEŠTIČ A KONZERVANT

Speciální prostředek určený k leštění, konzervaci a ošetření všech nerezových a kovových 
povrchů. Zanechává lesk a udržuje povrch odolnější vůči znečištění, prachu a ohmatkům.

vhodný také do kuchyňské oblasti na nerezové vybavení a spotřebiče
bez symbolů nebezpečnosti • snižuje statické napětí • chrání proti korozi a vzlínání vody   
pro přímou aplikaci • balení 280 ml

CÍDIČ POVRCHŮ

Unikátní prostředek určený pro důkladné hloubkové a šetrné čištění a cídění pevných 
povrchů, zejména kovů, chromu, nerezi, keramiky, porcelánu, plastů.

tip k použití na různé úsady, okopky, plastový nábytek, parapety, okenní rámy, zešťové nástroje, apod.
pro generální a speciální úklid a čištění   
dávkování 1–5 g / jedna čistící dávka • balení 300 ml

ČISTIČ A ODMAŠŤOVAČ SILNĚ ZNEČIŠTĚNÝCH POVRCHŮ

Speciální čistič a odmašťovač určený k čištění silně znečištěných povrchů, se širokým 
spektrem použití. Odstraňuje zejména ropné nečistoty, mazut, dehet, oleje a vazelíny.

dávkování obvykle v koncentraci 9–25 % • balení 1 l, 5 l, 25 l • pH ≈ 11,0

SPECIÁLNÍ ROZPOUŠTĚČ, ČISTIČ A ODMAŠŤOVAČ

Unikátní rozpouštěč, čistič a odmašťovač, který zcela nahrazuje jakékoliv toxické, zdraví 
škodlivé, dráždivé a chlorované uhlovodíky, jako jsou např. alkohol, benzín, ředidla, hořlavé 
odmašťovače. Má velmi široké spektrum užití. 

tip k použití na zbytky samolepek a izolep, dehet, asfalt, silikon, barvy, inkousty, žvýkačky
pro přímou aplikaci • balení 200 ml, 1 l

SUPER STROJNÍ ČISTIČ

Odmašťovadlo extra vysoké účinnosti určené na silné nečistoty průmyslového charakteru – 
houževnaté nečistoty, mastnoty, tuky, oleje, ropné látky, smogové a uhlíkaté usazeniny.

tip k použití na autoplachty, motory, stavebních stroje, kontejnery, cisterny, stroje, dopravní techniku apod.
univerzální možnosti použití – autoservisy, průmyslové výroby, autodopravy, opravy mechanizací apod.
dávkování obvykle v koncentraci 2–20 % • balení 1 kg, 10 kg • pH ≈ 12,0

ALKALICKÝ ČIŠTIČ

Razantní, koncentrovaný, silně alkalický čisticí prostředek, určený pro mytí zejména 
sanitárních ploch. Odstraňuje mýdla, olejové, tukové a ostatní nečistoty a nánosy.

dávkování 2–5 ml / 1 litr • balení 5 l, 25 l • pH ≈ 12,5

++

      SPECIÁLNÍ UMÝVÁRENSKÉ A SANITÁRNÍ POVRCHY

SANITÁRNÍ VODNÍ KÁMEN, REZ

Speciální a maximálně účinný prostředek pro generální úklid a čištění. Určen na odstranění 
vodního kamene, minerálních, močových, olejových, hořečnatých a dalších usazenin a rzi 
v sanitární a umývárenské oblasti.

pro generální úklid • extra na vodní kámen a rez
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 750 ml, 5 l, 25 l • pH ≈ 1,5

ODPADY RAZANT

Razantní, vysoce účinný gelový čistič odpadů s maximálním účinkem na uvolnění ucpaných 
odpadů a na odstranění zápachu. Určen k čištění odpadů zanesených organickými materiály, 
zejména tuky a mastnotou, vlasy, zbytky mýdel, případně i kuchyňskými zbytky. 

vhodný na nerezové, chromované, umělohmotné i keramické povrchy odpadů
pro hygienickou čistotu odpadu • maximální účinnost • odstraní zápach • působí preventivně 
pro přímou aplikaci • balení 750 ml • pH ≈ 12,0

SANITÁRNÍ KONCENTRÁT

Super koncentrovaný prostředek ke kompletnímu úklidu a čištění v sanitární a umývarenské 
oblasti. Účinek a způsob práce a čištění dle naředění, znečištění a čištěném povrchu.

pro denní i generální úklid • univerzální použití • na dlouhodobé usazeniny lze použít i neředěný
dávkování 1–15 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l • pH ≈ 1,3

BALNEO

Speciální, intenzivně čisticí a maximálně účinný profesionální prostředek, určený zejména 
pro čištění vířivkových a perličkových van v balneo a lázeňských provozech. Vhodný i na stěny 
a přepadové žlábky wellness vířivek a bazénů, podlah a stěn provozů lázní, bazénů a aquaparků.

pro razantní a hloubkové čistění • extra na silné úsady a vysoké provozní zatížení
pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 5 l • pH ≈ 1,0

++

      KUCHYŇSKÉ POVRCHY

KUCHYŇSKÁ OBLAST

Novinka – uživatelsky přívětivá a šetrná řada. Všestranný prostředek určený k odmašťování 
a čištění veškerých kuchyňských povrchů, včetně zařízení a spotřebičů. Vhodný zejména 
do potravinářské oblasti. Rozpouští zaschlé úkapy potravin a dokonale odmašťuje povrchy.

také na veškeré kuchyňské spotřebiče, včetně nerezových • výborný na sklokeramické desky
bez symbolů nebezpečnosti • minimalizace použití ochranných oděvů a pomůcek • svěží vůně eukalyptu
NOVINKA • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 5 l • pH ≈ 11,0

KUCHYŇSKÝ ČISTIČ

Speciální přípravek určený k čištění veškerých kuchyňských povrchů a povrchů v potravinářské 
oblasti, včetně zařízení a spotřebičů. Především kuchyňského nábytku, nerezových součástí 
a vybavení, kachliček, veškerých pracovních desek a povrchů.  

pro denní úklid • silný odmašťovací účinek a čistící schopnost
pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l, 5 l • pH ≈ 11,0

SPORÁKY A TROUBY 

Intenzivní, maximálně účinný a efektivní prostředek k čištění sporáků, pečících trub, grilů, 
krbů, fritéz, konvektomatů, digestoří, ale i skla krbových kamen a silně znečištěného 
a připáleného nádobí apod. Extra silný na připáleniny a silné nánosy mastnot.

maximální účinnost • na silné připáleniny a mastnoty • pro generální úklid a čištění
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l, 5 l • pH ≈ 12,5

++

      JAK? JINAK. PŘESNĚ PODLE VAŠICH POTŘEB.

TIP PRO VLASTNÍ ŘEŠENÍ ÚKLIDU A ČIŠTĚNÍ

Nenašli jste prostředek pro váš úklid? Uvítáte speciální řešení úklidu a čištění na míru 
a podle specifických potřeb? Zajímalo by vás plně zakázkové řešení pouze pro vás?
Kontaktujte nás a naše obchodní partnery a zastoupení. 
Využijte našich zkušeností i z ostatních oblastí čištění a aplikací, podpořené vlastním vývojem.

++



„čistota s úsměvem”

profesionální úklid 
a čištěníHOTLINE • STAR TEAM • SERVIS A TECHNICKÁ PODPORA VÝROBCE

+420  774 726 328 profiuklid@everstar.cz www.everstar.cz

      PODLAHY

PODLAHY PARFÉMOVANÉ

Dlouhodobá výkonná a ekonomická opora každého pravidelného úklidu. Koncentrovaný 
parfémovaný pěnivý prostředek, určený k základnímu  dennímu čištění všech vodou 
omyvatelných povrchů – zejména dlažby, PVC, linolea, lakovaných parket, laminátových 
povrchů a dalších. 

pro rozmanitější úklid limitované série s extra parfemací a extra barvou
koncentrát • svěží vůně • univerzální použití
TOP produkt • dávkování 2–5 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 6,0

GENERÁLNÍ OBLAST PODLAHY

Novinka – uživatelsky přívětivá a šetrná řada. Čisticí prostředek určený pro každodenní 
mytí veškerých vodou omyvatelných povrchů, zejména podlahových ploch jako dlažba, 
PVC, linoleum, lakované parkety, laminátové a vinylové dílce. Dermatologicky testováno.

po naředění lze použít i na ostatní omyvatelné povrchy – ekonomický a jednoduchý úklid
bez symbolů nebezpečnosti • minimalizace použití ochranných oděvů a pomůcek • svěží vůně eukalyptu
NOVINKA • dávkování 2–10 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l • pH ≈ 6,5

PODLAHY SILNÉ ZNEČIŠTĚNÍ 

Intenzivně čisticí, pěnivý prostředek, určený k ručnímu čištění a úklidu silně znečištěných 
podlah a omyvatelných povrchů.  Má zvýšené mycí, čistící a odmašťovací schopnosti. 
Vhodný zejména k mytí nečistot průmyslového a dílenského charakteru.  

koncentrát • na silné nečistoty a mastnoty
dávkování 5 ml / 1 litr • balení 10 l • pH ≈ 11,0

PODLAHY LESKLÁ DLAŽBA

Extra na lesklou dlažbu a podlahové krytiny. Koncentrovaný pěnivý prostředek 
určený k základnímu čištění a ručnímu mytí všech vodou omyvatelných povrchů. 
Zanechává povrch čistý a lesklý.

koncentrát •  na lesklé povrchy •  na pravidelný denní úklid
dávkování 2–5 ml / 1 litr • balení 1 l, 10 l • pH ≈ 10,5

PODLAHY UMÝVÁRENSKÉ

Kyselý koncentrovaný parfémovaný prostředek určený k základnímu dennímu čištění 
vodou omyvatelných povrchů, především v umývárenské a sanitární oblasti – podlah, 
dlažby, kachliček, obkladů. Odstraňuje běžné nečistoty, skvrny, povlaky od vodního 
kamene, minerální a mýdlové usazeniny. Zachovává lesk a svěží vůni. 

tip k použití na generální odmytí a hloubkové čištění i v generální a speciální oblasti
koncentrát •  na pravidelný denní úklid
dávkování 2–10 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 1,5

PODLAHY EXTRA

Jeden z nejoblíbenějších a nejpoužívanějších produktů pro razantní úklid. 
Silně výkonný koncentrovaný mírně pěnivý prostředek určený především na silné 
znečištění, generální úklid a hloubkové čištění. Účinný zejména na usazeniny, rez, 
vodní a močový kámen, cementové zbytky a závoje, zbytky malby. 
Vhodný i pro postavební úklid nebo vyšlapané cestičky v dlažbách.  

možnost použití roztoku i pod kotoučový čistící stroj
koncentrát • pro generální a speciální úklid
TOP produkt • dávkování 5–20 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l • pH ≈ 2,0

PODLAHY DEZINFEKČNÍ STROJNÍ ČIŠTĚNÍ

Čistí, umývá, dezinfikuje. Jedinečné použití pro dezinfekci a pro strojní čištění 
pomocí podlahového mycího stroje. Dezinfekční, koncentrovaný, intenzivně čisticí, 
nepěnivý prostředek. Spolehlivě likviduje viry, bakterie a plísně 
(virucidní, baktericidní, fungicidní účinky proto kvasinkovitým houbám). 
Vhodný především do potravinářství, stravovacích provozů, zdravotnictví a jiných, 
kde je požadováno čištění současně s dezinfekčním účinkem. 
Použitelný na všechny vodou omyvatelné povrchy.

lze použít i pro ruční čištění a dezinfekci
koncentrát • pro denní nebo generální a speciální úklid • virucidní, baktericidní, fungicidní účinky
TOP produkt • dávkování 10–50 ml / 1 litr • balení 1 l, 10 l • pH ≈ 12,5

PODLAHY STROJNÍ ČIŠTĚNÍ SPECIÁLNÍ

Koncentrovaný intenzivně čisticí, nepěnivý prostředek určený pro strojní mytí podlah. 
Má zvýšené mycí, čistící a odmašťovací schopnosti. Vhodný zejména k mytí 
nečistot průmyslového charakteru. Použitelný na všechny vodou omyvatelné 
podlahové krytiny. 

lze použít i pro ruční čištění – na mastné a silně znečištěné povrchy
koncentrát • pro generální a speciální úklid
TOP produkt • dávkování 5–10 ml / 1 litr • balení 1 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 10,5

PODLAHY STROJNÍ ČIŠTĚNÍ GENERÁLNÍ

Prostředek pro strojní mytí podlah. Vhodný zejména do generální oblasti – kanceláře, 
pokoje, učebny, haly, recepce, chodby, schodiště, jednací místnosti apod. 
Použitelný na všechny vodou omyvatelné podlahové krytiny. 

lze použít i pro ruční čištění – nepěnivý
koncentrát • pro denní a generální  úklid
dávkování 5–10 ml / 1 litr • balení 10 l • pH ≈ 10,5

++       NÁBYTEK A PEVNÉ POVRCHY

GENERÁLNÍ OBLAST PEVNÉ POVRCHY

Novinka – uživatelsky přívětivá a šetrná řada. Všestranný prostředek  pro snadný denní 
úklid beze šmouh, určený k čištění veškerých pevných povrchů, včetně skla, plastu, nábytku 
s povrchovou úpravou. Odstraňuje prach, šmouhy, ohmatky a další běžné znečištění.

také na nábytek a ostatní omyvatelné povrchy, včetně skel a oken – efektivně vše v jednom
bez symbolů nebezpečnosti • minimalizace použití ochranných oděvů a pomůcek • svěží vůně eukalyptu
NOVINKA • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 5 l • pH ≈ 10,0

ČISTIČ NÁBYTKU

Prostředek k rychlému a dokonalému čištění nábytku, kancelářských povrchů a ostatních 
středně znečištěných omyvatelných ploch. Odstraňuje prach, šmouhy a otisky. 
Vhodný pro denní a pravidelný úklid.

čistí • leští • na nábytek a kancelářské povrchy •  parfemace zralá višň
pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 5 l • pH ≈ 10,0

UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ ALKOHOLOVÝ 

Univerzální a všestranný alkoholový prostředek k rychlému a dokonalému čištění středně 
znečištěných omyvatelných ploch, zařízení, vybavení a předmětů. Zejména v generálních 
oblastech úklidu – administrativních, kancelářských, bytových a hotelových. 
Na povrchy lakované, z plastu, skla, keramiky, laminátu, lakovaného dřeva, nábytku apod. 
Odstraňuje především ohmatky a otisky, prach, šmouhy, okopky.   

také na nábytek a ostatní omyvatelné povrchy, včetně skel a oken – efektivně vše v jednom
univerzální použití • pro pravidelný a denní úklid
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l, 5 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 10,0

++

      SKLA A OKNA

OKNA S LESKEM

Maximálně účinný a výkonný prostředek k ručnímu mytí a čištění oken, skel a dalších 
skleněných ploch, zrcadel, vitrín, výkladů, výplní dveří, skleněných předmětů, desek apod. 
Určený pro mytí a čištění beze šmouh a dosažení vysokého lesku.

čistí • leští • maximální účinnost a výkon • beze šmouh • vysoký lesk 
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l, 5 l • pH ≈ 8,4

OKNA SKLENĚNÉ PLOCHY

Prostředek k účinnému a vysoce ekonomickému mytí a čištění oken, skel, velkých skleněných 
ploch, výkladů, vitrín, desek apod. Pro mytí, čištění, odmaštění a dosažení vysokého lesku. 
Vhodný také k mytí okenních rámů a parapetů.  

tip k použití i na ostatní lesklé vodou omyvatelné povrchy – např. lesklou dlažbu  
koncentrát • čistí • leští • maximální účinnost a výkon • beze šmouh • vysoký lesk 
dávkování 100 ml / 5 litrů • balení 1 l, 5 l, 10 l • pH ≈ 11,0

++

      KOBERCE

KOBERCE STROJNÍ ČIŠTĚNÍ

Vysoce účinný koncentrovaný prostředek ke strojnímu hloubkovému čištění nečistot a skvrn 
na kobercích, čalounění, sedačkách, potazích, textiliích, autočalounění a ostatních textilních 
materiálech z přírodních i syntetických vláken. Čistí do hloubky, důkladně a šetrně. 
Je vhodný pro všechny typy a modely vysavačů pro mokré čištění.

lze použít i na ruční čištění – nepěnivý
koncentrát • pro hloubkové čištění • chrání a oživuje barvy 
dávkování 5–20 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l • pH ≈ 12,0

KOBERCE RUČNÍ ČIŠTĚNÍ

Klasický prostředek k jednoduchému ručnímu čištění nečistot a skvrn na kobercích, čalounění, 
sedačkách, potazích, textiliích, autočalounění a ostatních textilních materiálech z přírodních i 
syntetických vláken. Čistí do hloubky, důkladně a šetrně.  

pěnivý • na koberce a ostatní textilní materiály •  na špínu, skvrny i mastnoty • chrání a oživuje barvy 
pro přímou aplikaci • balení 500 ml • pH ≈ 12,0

++

      KOUPELNY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

KOUPELNY S LESKEM

Jeden z nejoblíbenějších a v profi úklidu nejpoužívanějších čistících prostředků. 
Vysoce výkonný parfémovaný prostředek pro denní úklid a hygienickou čistotu umývárenských 
a sanitárních povrchů – zejména koupelen, vodovodních baterií, umyvadel, van, 
záchodových mís, kachliček, obkladů, sprchových koutů, chromovaných součástí a vybavení. 
Odstraňuje běžné nečistoty, usazeniny vodního kamene a rzi. Výrazně omezuje usazování 
vody a vodního kamene a tím snižuje četnost úklidu. Zanechává lesklý povrch.

pro  rozmanitější úklid limitované série s extra parfemací a extra barvou
snadná aplikace • omezuje usazování vody a vodního kamene a tím snižuje četnost úklidu a snižuje náklady  
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l, 5 l • pH ≈ 2,5

UMÝVÁRENSKÁ A SANITÁRNÍ OBLAST

Novinka – uživatelsky přívětivá a šetrná řada. Aktivní pěna určená k odstranění běžných 
nečistot, vápenatých usazenin, močového kamene a rzi z umývárenských a sanitárních 
povrchů – zejména vodovodních baterií, umyvadel, van, sprchových koutů, toalet a pisoárů. 

pro nový šetrný denní úklid • omezuje usazovaní vodního kamene • zanechává lesk 
bez symbolů nebezpečnosti • minimalizace použití ochranných oděvů a pomůcek • svěží vůně eukalyptu
NOVINKA • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 5 l • pH ≈ 2,2

++

      TEKUTÁ MÝDLA

TEKUTÉ MÝDLO

Tekuté mýdlo s příjemnou jemnou vůní. Vhodné pro každodenní použití a hygienu rukou. 
Dermatologicky příznivé, díky neutrálnímu pH šetrné.

limitované série s extra parfemací a extra barvou
pro denní použití • ve třech různých parfemacích a barvách – modré svěží, růžové višeň, bílé kokos   
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 5 kg, 25 kg • pH ≈ 6,0

TEKUTÉ MÝDLO KRÉMOVÉ

Tekuté mýdlo s příjemnou jemnou krémovou vůní a vzhledem. Vhodné pro každodenní 
použití a hygienu rukou. Dermatologicky příznivé a šetrné. Obsahuje ochranné látky.

TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 5 kg, 25 kg • pH ≈ 6,0

++

      TOALETY A SANITÁRNÍ POVRCHY

WC ČISTIČ S LESKEM

Gelový prostředek pro denní úklid toalet, pisoárů, dřezů, van, umyvadel a ostatní sanitární 
keramiky. Díky novému složení, bezbarvému provedení a vysoké přilnavosti na površích 
výborně čistí a odstraňuje jak běžné znečištění, tak vápenaté usazeniny a močový kámen. 
Zanechává vysoký lesk a působí preventivně proti usazování vody a vodního kamene.

nové diskrétní bezbarvé provedení v kvalitní gelové viskózní formě • šetří poškozenou keramiku a glazuru
omezuje usazování vody a vodního kamene • snižuje četnost úklidu • osvěžující vůně ovoce • bez fosfátů  
NOVINKA • pro přímou aplikaci • balení 750 ml, 5 l • pH ≈ 2,5

WC ČISTIČ GELOVÝ

Klasický tekutý gelový prostředek pro denní úklid a čištění toalet, ale také pisoárů, dřezů, van, 
umyvadel, výlevek a ostatní sanitární keramiky. Čistí a odstraňuje běžné znečištění, vápenaté 
usazeniny a močový kámen. Zanechává povrch čistý a lesklý s dlouhotrvající svěží vůní.

parfemace červená malina
klasický gelový • pro denní úklid • na běžné znečištění, vodní  kámen, rez  
pro přímou aplikaci • balení 750 ml, 5 l, 25 l • pH ≈ 2,0

WC ČISTIČ RAZANT

Maximálně účinný gelový prostředek na toalety pro generální úklid, razantní a hloubkové 
čistění a odstranění usazenin vodního kamene, minerálních, hořečnatých, močových, 
vápenatých a rzi. Působí nad i pod vodní hladinou a pod okrajem toalety, je extra účinný 
zejména na dlouhodobé nánosy nečistot a vodního kamene.

vhodné používat v oblastech s výskytem trvdé vody a vysokého provozního zatížení toalet, včetně protékání
pro generální úklid a hloubkové čištění • maximálně účinný • působí nad i pod hladinou   
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 750 ml, 5 l • pH ≈ 1,0

VONNÝ A ČISTICÍ GEL

Bezbarvý gel určený do WC závěsů. Zajišťuje svěží vůni po každém spláchnutí. Omezuje tvorbu 
vodního kamene. Optimalizována pěnivost pro okamžitou kontrolu čistoty toalety.   

nové diskrétní bezbarvé provedení • šetří poškozenou keramiku a glazuru
diskrétní vzhled • preventivní účinek • svěží vůně ovoce • dle typu toalety vydrží až 100 spláchnutí    
NOVINKA • pro přímou aplikaci (při splachování) • balení 400 ml (včetně dávkovacího košíčku) • pH ≈ 3,4

++

      SPECIÁLNÍ KUCHYŇSKÁ OBLAST

ODVÁPŇOVAČ

Prostředek určený k odvápnění a rozpouštění vápenných usazenin, vodního kamene 
a dalších minerálních nečistot. Zejména pro údržbu myček, zařízení a vybavení.

dávkování 50–100 g / 1 litr • balení 1 kg • pH ≈ 1,0

SŮL V TABLETÁCH

Tabletová průmyslová regenerační sůl do myčky na změkčení vody a úpravu vod. 
dávkování dle doporučení výrobce zařízení • balení 25 kg

++

      NÁDOBÍ A SKLO

NÁDOBÍ RUČNÍ MYTÍ ZVÝŠENÁ ÚČINNOST

Koncentrovaný jemně parfemovaný prostředek k ručnímu mytí nádobí, porcelánu, skla, 
nerezového nádobí, plastů a ostatních materiálů. Má vysokou mycí a odmašťovací 
schopnost, zanechává lesk. Je velmi šetrný k pokožce – dermatologicky testováno.

na všechny druhy nádobí a skla • bez symbolů nebezpečnosti • jemná svěží citrusová vůně
TOP produkt • dávkování 3,0 ml / 1 litr • balení 750 ml, 5 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 5,0

NÁDOBÍ RUČNÍ MYTÍ PLUS

Koncentrovaný extra účinný prostředek k ručnímu mytí nádobí, porcelánu, skla, 
nerezového nádobí, plastů a ostatních materiálů. Velmi účinný proti silné mastnotě 
a zaschlým zbytkům jídla. Obsahuje aktivní látky šetrné k pokožce.

plus účinnost • plus extra pěna • plus parfemace • plus hustota
na všechny druhy nádobí a skla • bez symbolů nebezpečnosti • jemná orange vůně
dávkování 2,0–4,0 ml / 1 litr • balení 750 ml, 5 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 5,0

NÁDOBÍ STROJNÍ MYTÍ 

Vysoce koncentrovaný tekutý mycí prostředek určený pro všechny typy profesionálních 
myček nádobí a skla. Maximálně účinný s vysokou mycí schopností, použitelný 
pro všechny druhy materiálů.

nepěnivý • vhodný pro každou tvrdost vody • pro automatické mytí a dávkování
dávkování 0,5–3,0 g / 1 litr • balení 12 kg, 25 kg • pH ≈ 13,5

NÁDOBÍ STROJNÍ MYTÍ OPLACH

Oplachový prostředek určený pro všechny typy profesionálních myček. Maximálně účinný, 
pro všechny druhy materiálů. Zachovává lesklý vzhled a zajišťuje rychleschnoucí povrch.

nepěnivý • vhodný pro každou tvrdost vody • pro automatické mytí a dávkování
dávkování 0,2–0,8 g / 1 litr • balení 10 kg • pH ≈ 5,0

SKLO STROJNÍ MYTÍ

Speciální extra prostředek pro šetrné a účinné strojní mytí skla a skleněného nádobí 
i při silné mastnotě a znečištění. 

nepěnivý • vhodný pro každou tvrdost vody • pro automatické mytí a dávkování
dávkování 1,0–5,0 g / 1 litr • balení 12 kg • pH ≈ 11,4

SKLO STROJNÍ MYTÍ OPLACH

Speciální extra oplachový prostředek pro šetrné a účinné strojní mytí skla a skleněného 
nádobí. Zachovává vysoce lesklý vzhled a zajišťuje rychleschnoucí lesklý povrch.

nepěnivý • vhodný pro každou tvrdost vody • pro automatické mytí a dávkování
dávkování 0,2–0,5 g / 1 litr • balení 10 kg • pH ≈ 6,0

++

      SPECIÁLNÍ HYGIENICKÉ ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCE

POSTŘIKOVÁ DEZINFEKCE

Tekutý dezinfekční, intenzivně čisticí prostředek určený k dezinfekci a současně i k čištění 
povrchů. Spolehlivě likviduje viry, bakterie, kvasinkovité plísně. Vhodný především 
do potravinářství, stravovacích provozů, zdravotnictví a jiných, kde je požadováno čištění 
současně s dezinfekčním účinkem.

na všechny vodou omyvatelné povrchy, předměty, nástroje, sanitární zařízení, obklady • neobsahuje chlór   
čistí, umývá, dezinfikuje • virucidní, baktericidní, fungicidní účinky proti kvasinkovitým houbám 
pro přímou aplikaci • balení 500 ml • pH ≈ 11,0

HYGIENICKÝ MYCÍ PROSTŘEDEK

Koncentrovaný hygienický chlorový prostředek s mycí a čistící schopností. 
Určený pro vlhký úklid ploch a předmětů v potravinářství, stravovacích provozech, 
zdravotnictví a jiných, kde je požadována hygienická čistota. 
Spolehlivě čistí, umývá a odstraňuje skvrny a pachy.

na všechny vodou omyvatelné povrchy
pro hygienickou čistotu • mycí i čistící schopnost • s obsahem chlóru
dávkování 10–33 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 12,0

HYGIENICKÝ CHLOROVÝ PROSTŘEDEK

Koncentrovaný chlorový prostředek pro vlhký úklid a hygienické čištění ploch a předmětů 
v potravinářství, stravovacích provozech, zdravotnictví a jiných, kde je požadována 
hygienická čistota. Odstraňuje skvrny a pachy.

na všechny vodou omyvatelné povrchy
pro hygienickou čistotu • s obsahem chlóru
dávkování 10–33 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 12,5

HYGIENICKÝ POSTŘIKOVÝ ČISTIČ

Speciální hygienický postřikový čistič určený k sanaci povrchů, zejména v oblastech se 
zvýšeným výskytem vlhkosti. Vhodný k použití především na obklady, plasty, omítky, zdi, 
malby, dřevo. Má bělící účinky.

k použití především na dlaždice, plasty, omítky, zdi, malby, dřevo • pro interiér i exteriér • bělící účinky
pro hygienickou čistotu • vysoká účinnost • s obsahem chlóru   
pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l, 5 l • pH ≈ 12,7

++

      SPECIÁLNÍ DOPLŇKY ÚKLIDU – OSVĚŽOVAČE A NEUTRALIZÁTORY

VONNÝ OSVĚŽOVAČ

Jemný, vysoce účinný a trvanlivý prostředek k provonění vnitřních prostorů – koupelen, 
umýváren, WC, kanceláří, bytových a veřejných prostorů, chodeb, hal, učeben, jednacích 
místností apod. Poskytuje dlouhotrvající efekt a poúklidovou příjemnou vůni čistoty. 

pro rozmanitější úklid limitované série s extra parfemací • lze kombinovat s vůněmi star prostředků
pro denní použití • ve dvou parfemacích – winterfrish, krémová   
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l • pH ≈ 5,0

VONNÝ OSVĚŽOVAČ A NEUTRALIZÁTOR

Vonný osvěžovač s aktivním neutralizátorem, který nejen účinně provoní, ale i absorbuje 
pachy. Použití vhodné především do koupelen, umýváren, WC, kanceláří, bytových 
a veřejných prostorů, chodeb, hal, učeben, jednacích místností apod. Příjemné jemná 
poúklidová a účinná dlouhotrvající vůně čistoty.

pro rozmanitější úklid limitované série s extra parfemací • lze kombinovat s vůněmi star prostředků
pro denní použití • ve dvou parfemacích – čistá příroda, zralá višeň   
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l • pH ≈ 5,0

++

      PŘÍSLUŠENSTVÍ, APLIKAČNÍ LÁHVE A DÁVKOVAČE

PROFESIONÁLNÍ APLIKAČNÍ LÁHVE • láhev s rozprašovačem 600 ml / barevně kódované • láhev 1 000 ml / bílá 
s průhledítkem • aplikační WC láhev s uzávěrem 750 ml • láhev 500 ml pro rozprašovač / bílá s průhledítkem

ROZPRAŠOVAČE • rozprašovač zpěňovací pro profesionální aplikační láhve 600 ml • rozprašovač pro aplikační 
láhev 500 ml • rozprašovač zpěňovací pro aplikační láhev 500 ml

TLAKOVÉ ROZPRAŠOVAČE • tlakový profi rozprašovač: objem 1,5 l • objem 9,0 l

VÝPUSTNÉ KOHOUTY • výpustný kohout na kanystry: Ø 38 mm (Star 5 l, 10 l) • Ø 60 mm (Star 25 l)

ZÁTKY A UZÁVĚRY • zátka: push pull • bezpečnostní • šroubovací typ cola

ETIKETY • etiketa náhradní jednotlivě / originál výrobek • etiketa aplikační láhev / „slepá” k doplnění

KANYSTRY • kanystr 25 litrů, pro opětovné plnění, vratný obal (včetně uzávěru)

++

      SPECIÁLNÍ ČIŠTĚNÍ

PROFESIONÁL

Unikátní profesionální prostředek se širokým záběrem a účinností k ručnímu čištění 
organických skvrn. Účinný na nečistoty a skvrny způsobené nejen běžným znečištěním, 
prachem a špínou, ale zejména mastnotami, potravinami, nápoji, rostlinnými barvivy, 
oleji, pylem květin, trávou, krví, kávou, inkoustem, domácími zvířaty apod.

na koberce, čalounění, sedačky, potahy, polstrování, textil, interiéry vozů, plasty, gastro a kuchyňské zařízení 
široké spektrum použití • vysoká účinnost • na špínu, skvrny, mastnoty • čistí do hloubky, šetrně a důkladně   
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l, 5 l • pH ≈ 12,0

NEREZ LEŠTIČ A KONZERVANT

Speciální prostředek určený k leštění, konzervaci a ošetření všech nerezových a kovových 
povrchů. Zanechává lesk a udržuje povrch odolnější vůči znečištění, prachu a ohmatkům.

vhodný také do kuchyňské oblasti na nerezové vybavení a spotřebiče
bez symbolů nebezpečnosti • snižuje statické napětí • chrání proti korozi a vzlínání vody   
pro přímou aplikaci • balení 280 ml

CÍDIČ POVRCHŮ

Unikátní prostředek určený pro důkladné hloubkové a šetrné čištění a cídění pevných 
povrchů, zejména kovů, chromu, nerezi, keramiky, porcelánu, plastů.

tip k použití na různé úsady, okopky, plastový nábytek, parapety, okenní rámy, zešťové nástroje, apod.
pro generální a speciální úklid a čištění   
dávkování 1–5 g / jedna čistící dávka • balení 300 ml

ČISTIČ A ODMAŠŤOVAČ SILNĚ ZNEČIŠTĚNÝCH POVRCHŮ

Speciální čistič a odmašťovač určený k čištění silně znečištěných povrchů, se širokým 
spektrem použití. Odstraňuje zejména ropné nečistoty, mazut, dehet, oleje a vazelíny.

dávkování obvykle v koncentraci 9–25 % • balení 1 l, 5 l, 25 l • pH ≈ 11,0

SPECIÁLNÍ ROZPOUŠTĚČ, ČISTIČ A ODMAŠŤOVAČ

Unikátní rozpouštěč, čistič a odmašťovač, který zcela nahrazuje jakékoliv toxické, zdraví 
škodlivé, dráždivé a chlorované uhlovodíky, jako jsou např. alkohol, benzín, ředidla, hořlavé 
odmašťovače. Má velmi široké spektrum užití. 

tip k použití na zbytky samolepek a izolep, dehet, asfalt, silikon, barvy, inkousty, žvýkačky
pro přímou aplikaci • balení 200 ml, 1 l

SUPER STROJNÍ ČISTIČ

Odmašťovadlo extra vysoké účinnosti určené na silné nečistoty průmyslového charakteru – 
houževnaté nečistoty, mastnoty, tuky, oleje, ropné látky, smogové a uhlíkaté usazeniny.

tip k použití na autoplachty, motory, stavebních stroje, kontejnery, cisterny, stroje, dopravní techniku apod.
univerzální možnosti použití – autoservisy, průmyslové výroby, autodopravy, opravy mechanizací apod.
dávkování obvykle v koncentraci 2–20 % • balení 1 kg, 10 kg • pH ≈ 12,0

ALKALICKÝ ČIŠTIČ

Razantní, koncentrovaný, silně alkalický čisticí prostředek, určený pro mytí zejména 
sanitárních ploch. Odstraňuje mýdla, olejové, tukové a ostatní nečistoty a nánosy.

dávkování 2–5 ml / 1 litr • balení 5 l, 25 l • pH ≈ 12,5

++

      SPECIÁLNÍ UMÝVÁRENSKÉ A SANITÁRNÍ POVRCHY

SANITÁRNÍ VODNÍ KÁMEN, REZ

Speciální a maximálně účinný prostředek pro generální úklid a čištění. Určen na odstranění 
vodního kamene, minerálních, močových, olejových, hořečnatých a dalších usazenin a rzi 
v sanitární a umývárenské oblasti.

pro generální úklid • extra na vodní kámen a rez
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 750 ml, 5 l, 25 l • pH ≈ 1,5

ODPADY RAZANT

Razantní, vysoce účinný gelový čistič odpadů s maximálním účinkem na uvolnění ucpaných 
odpadů a na odstranění zápachu. Určen k čištění odpadů zanesených organickými materiály, 
zejména tuky a mastnotou, vlasy, zbytky mýdel, případně i kuchyňskými zbytky. 

vhodný na nerezové, chromované, umělohmotné i keramické povrchy odpadů
pro hygienickou čistotu odpadu • maximální účinnost • odstraní zápach • působí preventivně 
pro přímou aplikaci • balení 750 ml • pH ≈ 12,0

SANITÁRNÍ KONCENTRÁT

Super koncentrovaný prostředek ke kompletnímu úklidu a čištění v sanitární a umývarenské 
oblasti. Účinek a způsob práce a čištění dle naředění, znečištění a čištěném povrchu.

pro denní i generální úklid • univerzální použití • na dlouhodobé usazeniny lze použít i neředěný
dávkování 1–15 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l • pH ≈ 1,3

BALNEO

Speciální, intenzivně čisticí a maximálně účinný profesionální prostředek, určený zejména 
pro čištění vířivkových a perličkových van v balneo a lázeňských provozech. Vhodný i na stěny 
a přepadové žlábky wellness vířivek a bazénů, podlah a stěn provozů lázní, bazénů a aquaparků.

pro razantní a hloubkové čistění • extra na silné úsady a vysoké provozní zatížení
pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 5 l • pH ≈ 1,0

++

      KUCHYŇSKÉ POVRCHY

KUCHYŇSKÁ OBLAST

Novinka – uživatelsky přívětivá a šetrná řada. Všestranný prostředek určený k odmašťování 
a čištění veškerých kuchyňských povrchů, včetně zařízení a spotřebičů. Vhodný zejména 
do potravinářské oblasti. Rozpouští zaschlé úkapy potravin a dokonale odmašťuje povrchy.

také na veškeré kuchyňské spotřebiče, včetně nerezových • výborný na sklokeramické desky
bez symbolů nebezpečnosti • minimalizace použití ochranných oděvů a pomůcek • svěží vůně eukalyptu
NOVINKA • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 5 l • pH ≈ 11,0

KUCHYŇSKÝ ČISTIČ

Speciální přípravek určený k čištění veškerých kuchyňských povrchů a povrchů v potravinářské 
oblasti, včetně zařízení a spotřebičů. Především kuchyňského nábytku, nerezových součástí 
a vybavení, kachliček, veškerých pracovních desek a povrchů.  

pro denní úklid • silný odmašťovací účinek a čistící schopnost
pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l, 5 l • pH ≈ 11,0

SPORÁKY A TROUBY 

Intenzivní, maximálně účinný a efektivní prostředek k čištění sporáků, pečících trub, grilů, 
krbů, fritéz, konvektomatů, digestoří, ale i skla krbových kamen a silně znečištěného 
a připáleného nádobí apod. Extra silný na připáleniny a silné nánosy mastnot.

maximální účinnost • na silné připáleniny a mastnoty • pro generální úklid a čištění
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l, 5 l • pH ≈ 12,5

++

      JAK? JINAK. PŘESNĚ PODLE VAŠICH POTŘEB.

TIP PRO VLASTNÍ ŘEŠENÍ ÚKLIDU A ČIŠTĚNÍ

Nenašli jste prostředek pro váš úklid? Uvítáte speciální řešení úklidu a čištění na míru 
a podle specifických potřeb? Zajímalo by vás plně zakázkové řešení pouze pro vás?
Kontaktujte nás a naše obchodní partnery a zastoupení. 
Využijte našich zkušeností i z ostatních oblastí čištění a aplikací, podpořené vlastním vývojem.

++



„čistota s úsměvem”

profesionální úklid 
a čištěníHOTLINE • STAR TEAM • SERVIS A TECHNICKÁ PODPORA VÝROBCE

+420  774 726 328 profiuklid@everstar.cz www.everstar.cz

      PODLAHY

PODLAHY PARFÉMOVANÉ

Dlouhodobá výkonná a ekonomická opora každého pravidelného úklidu. Koncentrovaný 
parfémovaný pěnivý prostředek, určený k základnímu  dennímu čištění všech vodou 
omyvatelných povrchů – zejména dlažby, PVC, linolea, lakovaných parket, laminátových 
povrchů a dalších. 

pro rozmanitější úklid limitované série s extra parfemací a extra barvou
koncentrát • svěží vůně • univerzální použití
TOP produkt • dávkování 2–5 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 6,0

GENERÁLNÍ OBLAST PODLAHY

Novinka – uživatelsky přívětivá a šetrná řada. Čisticí prostředek určený pro každodenní 
mytí veškerých vodou omyvatelných povrchů, zejména podlahových ploch jako dlažba, 
PVC, linoleum, lakované parkety, laminátové a vinylové dílce. Dermatologicky testováno.

po naředění lze použít i na ostatní omyvatelné povrchy – ekonomický a jednoduchý úklid
bez symbolů nebezpečnosti • minimalizace použití ochranných oděvů a pomůcek • svěží vůně eukalyptu
NOVINKA • dávkování 2–10 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l • pH ≈ 6,5

PODLAHY SILNÉ ZNEČIŠTĚNÍ 

Intenzivně čisticí, pěnivý prostředek, určený k ručnímu čištění a úklidu silně znečištěných 
podlah a omyvatelných povrchů.  Má zvýšené mycí, čistící a odmašťovací schopnosti. 
Vhodný zejména k mytí nečistot průmyslového a dílenského charakteru.  

koncentrát • na silné nečistoty a mastnoty
dávkování 5 ml / 1 litr • balení 10 l • pH ≈ 11,0

PODLAHY LESKLÁ DLAŽBA

Extra na lesklou dlažbu a podlahové krytiny. Koncentrovaný pěnivý prostředek 
určený k základnímu čištění a ručnímu mytí všech vodou omyvatelných povrchů. 
Zanechává povrch čistý a lesklý.

koncentrát •  na lesklé povrchy •  na pravidelný denní úklid
dávkování 2–5 ml / 1 litr • balení 1 l, 10 l • pH ≈ 10,5

PODLAHY UMÝVÁRENSKÉ

Kyselý koncentrovaný parfémovaný prostředek určený k základnímu dennímu čištění 
vodou omyvatelných povrchů, především v umývárenské a sanitární oblasti – podlah, 
dlažby, kachliček, obkladů. Odstraňuje běžné nečistoty, skvrny, povlaky od vodního 
kamene, minerální a mýdlové usazeniny. Zachovává lesk a svěží vůni. 

tip k použití na generální odmytí a hloubkové čištění i v generální a speciální oblasti
koncentrát •  na pravidelný denní úklid
dávkování 2–10 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 1,5

PODLAHY EXTRA

Jeden z nejoblíbenějších a nejpoužívanějších produktů pro razantní úklid. 
Silně výkonný koncentrovaný mírně pěnivý prostředek určený především na silné 
znečištění, generální úklid a hloubkové čištění. Účinný zejména na usazeniny, rez, 
vodní a močový kámen, cementové zbytky a závoje, zbytky malby. 
Vhodný i pro postavební úklid nebo vyšlapané cestičky v dlažbách.  

možnost použití roztoku i pod kotoučový čistící stroj
koncentrát • pro generální a speciální úklid
TOP produkt • dávkování 5–20 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l • pH ≈ 2,0

PODLAHY DEZINFEKČNÍ STROJNÍ ČIŠTĚNÍ

Čistí, umývá, dezinfikuje. Jedinečné použití pro dezinfekci a pro strojní čištění 
pomocí podlahového mycího stroje. Dezinfekční, koncentrovaný, intenzivně čisticí, 
nepěnivý prostředek. Spolehlivě likviduje viry, bakterie a plísně 
(virucidní, baktericidní, fungicidní účinky proto kvasinkovitým houbám). 
Vhodný především do potravinářství, stravovacích provozů, zdravotnictví a jiných, 
kde je požadováno čištění současně s dezinfekčním účinkem. 
Použitelný na všechny vodou omyvatelné povrchy.

lze použít i pro ruční čištění a dezinfekci
koncentrát • pro denní nebo generální a speciální úklid • virucidní, baktericidní, fungicidní účinky
TOP produkt • dávkování 10–50 ml / 1 litr • balení 1 l, 10 l • pH ≈ 12,5

PODLAHY STROJNÍ ČIŠTĚNÍ SPECIÁLNÍ

Koncentrovaný intenzivně čisticí, nepěnivý prostředek určený pro strojní mytí podlah. 
Má zvýšené mycí, čistící a odmašťovací schopnosti. Vhodný zejména k mytí 
nečistot průmyslového charakteru. Použitelný na všechny vodou omyvatelné 
podlahové krytiny. 

lze použít i pro ruční čištění – na mastné a silně znečištěné povrchy
koncentrát • pro generální a speciální úklid
TOP produkt • dávkování 5–10 ml / 1 litr • balení 1 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 10,5

PODLAHY STROJNÍ ČIŠTĚNÍ GENERÁLNÍ

Prostředek pro strojní mytí podlah. Vhodný zejména do generální oblasti – kanceláře, 
pokoje, učebny, haly, recepce, chodby, schodiště, jednací místnosti apod. 
Použitelný na všechny vodou omyvatelné podlahové krytiny. 

lze použít i pro ruční čištění – nepěnivý
koncentrát • pro denní a generální  úklid
dávkování 5–10 ml / 1 litr • balení 10 l • pH ≈ 10,5

++       NÁBYTEK A PEVNÉ POVRCHY

GENERÁLNÍ OBLAST PEVNÉ POVRCHY

Novinka – uživatelsky přívětivá a šetrná řada. Všestranný prostředek  pro snadný denní 
úklid beze šmouh, určený k čištění veškerých pevných povrchů, včetně skla, plastu, nábytku 
s povrchovou úpravou. Odstraňuje prach, šmouhy, ohmatky a další běžné znečištění.

také na nábytek a ostatní omyvatelné povrchy, včetně skel a oken – efektivně vše v jednom
bez symbolů nebezpečnosti • minimalizace použití ochranných oděvů a pomůcek • svěží vůně eukalyptu
NOVINKA • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 5 l • pH ≈ 10,0

ČISTIČ NÁBYTKU

Prostředek k rychlému a dokonalému čištění nábytku, kancelářských povrchů a ostatních 
středně znečištěných omyvatelných ploch. Odstraňuje prach, šmouhy a otisky. 
Vhodný pro denní a pravidelný úklid.

čistí • leští • na nábytek a kancelářské povrchy •  parfemace zralá višň
pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 5 l • pH ≈ 10,0

UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ ALKOHOLOVÝ 

Univerzální a všestranný alkoholový prostředek k rychlému a dokonalému čištění středně 
znečištěných omyvatelných ploch, zařízení, vybavení a předmětů. Zejména v generálních 
oblastech úklidu – administrativních, kancelářských, bytových a hotelových. 
Na povrchy lakované, z plastu, skla, keramiky, laminátu, lakovaného dřeva, nábytku apod. 
Odstraňuje především ohmatky a otisky, prach, šmouhy, okopky.   

také na nábytek a ostatní omyvatelné povrchy, včetně skel a oken – efektivně vše v jednom
univerzální použití • pro pravidelný a denní úklid
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l, 5 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 10,0

++

      SKLA A OKNA

OKNA S LESKEM

Maximálně účinný a výkonný prostředek k ručnímu mytí a čištění oken, skel a dalších 
skleněných ploch, zrcadel, vitrín, výkladů, výplní dveří, skleněných předmětů, desek apod. 
Určený pro mytí a čištění beze šmouh a dosažení vysokého lesku.

čistí • leští • maximální účinnost a výkon • beze šmouh • vysoký lesk 
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l, 5 l • pH ≈ 8,4

OKNA SKLENĚNÉ PLOCHY

Prostředek k účinnému a vysoce ekonomickému mytí a čištění oken, skel, velkých skleněných 
ploch, výkladů, vitrín, desek apod. Pro mytí, čištění, odmaštění a dosažení vysokého lesku. 
Vhodný také k mytí okenních rámů a parapetů.  

tip k použití i na ostatní lesklé vodou omyvatelné povrchy – např. lesklou dlažbu  
koncentrát • čistí • leští • maximální účinnost a výkon • beze šmouh • vysoký lesk 
dávkování 100 ml / 5 litrů • balení 1 l, 5 l, 10 l • pH ≈ 11,0

++

      KOBERCE

KOBERCE STROJNÍ ČIŠTĚNÍ

Vysoce účinný koncentrovaný prostředek ke strojnímu hloubkovému čištění nečistot a skvrn 
na kobercích, čalounění, sedačkách, potazích, textiliích, autočalounění a ostatních textilních 
materiálech z přírodních i syntetických vláken. Čistí do hloubky, důkladně a šetrně. 
Je vhodný pro všechny typy a modely vysavačů pro mokré čištění.

lze použít i na ruční čištění – nepěnivý
koncentrát • pro hloubkové čištění • chrání a oživuje barvy 
dávkování 5–20 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l • pH ≈ 12,0

KOBERCE RUČNÍ ČIŠTĚNÍ

Klasický prostředek k jednoduchému ručnímu čištění nečistot a skvrn na kobercích, čalounění, 
sedačkách, potazích, textiliích, autočalounění a ostatních textilních materiálech z přírodních i 
syntetických vláken. Čistí do hloubky, důkladně a šetrně.  

pěnivý • na koberce a ostatní textilní materiály •  na špínu, skvrny i mastnoty • chrání a oživuje barvy 
pro přímou aplikaci • balení 500 ml • pH ≈ 12,0

++

      KOUPELNY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

KOUPELNY S LESKEM

Jeden z nejoblíbenějších a v profi úklidu nejpoužívanějších čistících prostředků. 
Vysoce výkonný parfémovaný prostředek pro denní úklid a hygienickou čistotu umývárenských 
a sanitárních povrchů – zejména koupelen, vodovodních baterií, umyvadel, van, 
záchodových mís, kachliček, obkladů, sprchových koutů, chromovaných součástí a vybavení. 
Odstraňuje běžné nečistoty, usazeniny vodního kamene a rzi. Výrazně omezuje usazování 
vody a vodního kamene a tím snižuje četnost úklidu. Zanechává lesklý povrch.

pro  rozmanitější úklid limitované série s extra parfemací a extra barvou
snadná aplikace • omezuje usazování vody a vodního kamene a tím snižuje četnost úklidu a snižuje náklady  
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l, 5 l • pH ≈ 2,5

UMÝVÁRENSKÁ A SANITÁRNÍ OBLAST

Novinka – uživatelsky přívětivá a šetrná řada. Aktivní pěna určená k odstranění běžných 
nečistot, vápenatých usazenin, močového kamene a rzi z umývárenských a sanitárních 
povrchů – zejména vodovodních baterií, umyvadel, van, sprchových koutů, toalet a pisoárů. 

pro nový šetrný denní úklid • omezuje usazovaní vodního kamene • zanechává lesk 
bez symbolů nebezpečnosti • minimalizace použití ochranných oděvů a pomůcek • svěží vůně eukalyptu
NOVINKA • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 5 l • pH ≈ 2,2

++

      TEKUTÁ MÝDLA

TEKUTÉ MÝDLO

Tekuté mýdlo s příjemnou jemnou vůní. Vhodné pro každodenní použití a hygienu rukou. 
Dermatologicky příznivé, díky neutrálnímu pH šetrné.

limitované série s extra parfemací a extra barvou
pro denní použití • ve třech různých parfemacích a barvách – modré svěží, růžové višeň, bílé kokos   
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 5 kg, 25 kg • pH ≈ 6,0

TEKUTÉ MÝDLO KRÉMOVÉ

Tekuté mýdlo s příjemnou jemnou krémovou vůní a vzhledem. Vhodné pro každodenní 
použití a hygienu rukou. Dermatologicky příznivé a šetrné. Obsahuje ochranné látky.

TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 5 kg, 25 kg • pH ≈ 6,0

++

      TOALETY A SANITÁRNÍ POVRCHY

WC ČISTIČ S LESKEM

Gelový prostředek pro denní úklid toalet, pisoárů, dřezů, van, umyvadel a ostatní sanitární 
keramiky. Díky novému složení, bezbarvému provedení a vysoké přilnavosti na površích 
výborně čistí a odstraňuje jak běžné znečištění, tak vápenaté usazeniny a močový kámen. 
Zanechává vysoký lesk a působí preventivně proti usazování vody a vodního kamene.

nové diskrétní bezbarvé provedení v kvalitní gelové viskózní formě • šetří poškozenou keramiku a glazuru
omezuje usazování vody a vodního kamene • snižuje četnost úklidu • osvěžující vůně ovoce • bez fosfátů  
NOVINKA • pro přímou aplikaci • balení 750 ml, 5 l • pH ≈ 2,5

WC ČISTIČ GELOVÝ

Klasický tekutý gelový prostředek pro denní úklid a čištění toalet, ale také pisoárů, dřezů, van, 
umyvadel, výlevek a ostatní sanitární keramiky. Čistí a odstraňuje běžné znečištění, vápenaté 
usazeniny a močový kámen. Zanechává povrch čistý a lesklý s dlouhotrvající svěží vůní.

parfemace červená malina
klasický gelový • pro denní úklid • na běžné znečištění, vodní  kámen, rez  
pro přímou aplikaci • balení 750 ml, 5 l, 25 l • pH ≈ 2,0

WC ČISTIČ RAZANT

Maximálně účinný gelový prostředek na toalety pro generální úklid, razantní a hloubkové 
čistění a odstranění usazenin vodního kamene, minerálních, hořečnatých, močových, 
vápenatých a rzi. Působí nad i pod vodní hladinou a pod okrajem toalety, je extra účinný 
zejména na dlouhodobé nánosy nečistot a vodního kamene.

vhodné používat v oblastech s výskytem trvdé vody a vysokého provozního zatížení toalet, včetně protékání
pro generální úklid a hloubkové čištění • maximálně účinný • působí nad i pod hladinou   
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 750 ml, 5 l • pH ≈ 1,0

VONNÝ A ČISTICÍ GEL

Bezbarvý gel určený do WC závěsů. Zajišťuje svěží vůni po každém spláchnutí. Omezuje tvorbu 
vodního kamene. Optimalizována pěnivost pro okamžitou kontrolu čistoty toalety.   

nové diskrétní bezbarvé provedení • šetří poškozenou keramiku a glazuru
diskrétní vzhled • preventivní účinek • svěží vůně ovoce • dle typu toalety vydrží až 100 spláchnutí    
NOVINKA • pro přímou aplikaci (při splachování) • balení 400 ml (včetně dávkovacího košíčku) • pH ≈ 3,4

++

      SPECIÁLNÍ KUCHYŇSKÁ OBLAST

ODVÁPŇOVAČ

Prostředek určený k odvápnění a rozpouštění vápenných usazenin, vodního kamene 
a dalších minerálních nečistot. Zejména pro údržbu myček, zařízení a vybavení.

dávkování 50–100 g / 1 litr • balení 1 kg • pH ≈ 1,0

SŮL V TABLETÁCH

Tabletová průmyslová regenerační sůl do myčky na změkčení vody a úpravu vod. 
dávkování dle doporučení výrobce zařízení • balení 25 kg

++

      NÁDOBÍ A SKLO

NÁDOBÍ RUČNÍ MYTÍ ZVÝŠENÁ ÚČINNOST

Koncentrovaný jemně parfemovaný prostředek k ručnímu mytí nádobí, porcelánu, skla, 
nerezového nádobí, plastů a ostatních materiálů. Má vysokou mycí a odmašťovací 
schopnost, zanechává lesk. Je velmi šetrný k pokožce – dermatologicky testováno.

na všechny druhy nádobí a skla • bez symbolů nebezpečnosti • jemná svěží citrusová vůně
TOP produkt • dávkování 3,0 ml / 1 litr • balení 750 ml, 5 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 5,0

NÁDOBÍ RUČNÍ MYTÍ PLUS

Koncentrovaný extra účinný prostředek k ručnímu mytí nádobí, porcelánu, skla, 
nerezového nádobí, plastů a ostatních materiálů. Velmi účinný proti silné mastnotě 
a zaschlým zbytkům jídla. Obsahuje aktivní látky šetrné k pokožce.

plus účinnost • plus extra pěna • plus parfemace • plus hustota
na všechny druhy nádobí a skla • bez symbolů nebezpečnosti • jemná orange vůně
dávkování 2,0–4,0 ml / 1 litr • balení 750 ml, 5 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 5,0

NÁDOBÍ STROJNÍ MYTÍ 

Vysoce koncentrovaný tekutý mycí prostředek určený pro všechny typy profesionálních 
myček nádobí a skla. Maximálně účinný s vysokou mycí schopností, použitelný 
pro všechny druhy materiálů.

nepěnivý • vhodný pro každou tvrdost vody • pro automatické mytí a dávkování
dávkování 0,5–3,0 g / 1 litr • balení 12 kg, 25 kg • pH ≈ 13,5

NÁDOBÍ STROJNÍ MYTÍ OPLACH

Oplachový prostředek určený pro všechny typy profesionálních myček. Maximálně účinný, 
pro všechny druhy materiálů. Zachovává lesklý vzhled a zajišťuje rychleschnoucí povrch.

nepěnivý • vhodný pro každou tvrdost vody • pro automatické mytí a dávkování
dávkování 0,2–0,8 g / 1 litr • balení 10 kg • pH ≈ 5,0

SKLO STROJNÍ MYTÍ

Speciální extra prostředek pro šetrné a účinné strojní mytí skla a skleněného nádobí 
i při silné mastnotě a znečištění. 

nepěnivý • vhodný pro každou tvrdost vody • pro automatické mytí a dávkování
dávkování 1,0–5,0 g / 1 litr • balení 12 kg • pH ≈ 11,4

SKLO STROJNÍ MYTÍ OPLACH

Speciální extra oplachový prostředek pro šetrné a účinné strojní mytí skla a skleněného 
nádobí. Zachovává vysoce lesklý vzhled a zajišťuje rychleschnoucí lesklý povrch.

nepěnivý • vhodný pro každou tvrdost vody • pro automatické mytí a dávkování
dávkování 0,2–0,5 g / 1 litr • balení 10 kg • pH ≈ 6,0

++

      SPECIÁLNÍ HYGIENICKÉ ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCE

POSTŘIKOVÁ DEZINFEKCE

Tekutý dezinfekční, intenzivně čisticí prostředek určený k dezinfekci a současně i k čištění 
povrchů. Spolehlivě likviduje viry, bakterie, kvasinkovité plísně. Vhodný především 
do potravinářství, stravovacích provozů, zdravotnictví a jiných, kde je požadováno čištění 
současně s dezinfekčním účinkem.

na všechny vodou omyvatelné povrchy, předměty, nástroje, sanitární zařízení, obklady • neobsahuje chlór   
čistí, umývá, dezinfikuje • virucidní, baktericidní, fungicidní účinky proti kvasinkovitým houbám 
pro přímou aplikaci • balení 500 ml • pH ≈ 11,0

HYGIENICKÝ MYCÍ PROSTŘEDEK

Koncentrovaný hygienický chlorový prostředek s mycí a čistící schopností. 
Určený pro vlhký úklid ploch a předmětů v potravinářství, stravovacích provozech, 
zdravotnictví a jiných, kde je požadována hygienická čistota. 
Spolehlivě čistí, umývá a odstraňuje skvrny a pachy.

na všechny vodou omyvatelné povrchy
pro hygienickou čistotu • mycí i čistící schopnost • s obsahem chlóru
dávkování 10–33 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 12,0

HYGIENICKÝ CHLOROVÝ PROSTŘEDEK

Koncentrovaný chlorový prostředek pro vlhký úklid a hygienické čištění ploch a předmětů 
v potravinářství, stravovacích provozech, zdravotnictví a jiných, kde je požadována 
hygienická čistota. Odstraňuje skvrny a pachy.

na všechny vodou omyvatelné povrchy
pro hygienickou čistotu • s obsahem chlóru
dávkování 10–33 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l, 10 l, 25 l • pH ≈ 12,5

HYGIENICKÝ POSTŘIKOVÝ ČISTIČ

Speciální hygienický postřikový čistič určený k sanaci povrchů, zejména v oblastech se 
zvýšeným výskytem vlhkosti. Vhodný k použití především na obklady, plasty, omítky, zdi, 
malby, dřevo. Má bělící účinky.

k použití především na dlaždice, plasty, omítky, zdi, malby, dřevo • pro interiér i exteriér • bělící účinky
pro hygienickou čistotu • vysoká účinnost • s obsahem chlóru   
pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l, 5 l • pH ≈ 12,7

++

      SPECIÁLNÍ DOPLŇKY ÚKLIDU – OSVĚŽOVAČE A NEUTRALIZÁTORY

VONNÝ OSVĚŽOVAČ

Jemný, vysoce účinný a trvanlivý prostředek k provonění vnitřních prostorů – koupelen, 
umýváren, WC, kanceláří, bytových a veřejných prostorů, chodeb, hal, učeben, jednacích 
místností apod. Poskytuje dlouhotrvající efekt a poúklidovou příjemnou vůni čistoty. 

pro rozmanitější úklid limitované série s extra parfemací • lze kombinovat s vůněmi star prostředků
pro denní použití • ve dvou parfemacích – winterfrish, krémová   
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l • pH ≈ 5,0

VONNÝ OSVĚŽOVAČ A NEUTRALIZÁTOR

Vonný osvěžovač s aktivním neutralizátorem, který nejen účinně provoní, ale i absorbuje 
pachy. Použití vhodné především do koupelen, umýváren, WC, kanceláří, bytových 
a veřejných prostorů, chodeb, hal, učeben, jednacích místností apod. Příjemné jemná 
poúklidová a účinná dlouhotrvající vůně čistoty.

pro rozmanitější úklid limitované série s extra parfemací • lze kombinovat s vůněmi star prostředků
pro denní použití • ve dvou parfemacích – čistá příroda, zralá višeň   
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l • pH ≈ 5,0

++

      PŘÍSLUŠENSTVÍ, APLIKAČNÍ LÁHVE A DÁVKOVAČE

PROFESIONÁLNÍ APLIKAČNÍ LÁHVE • láhev s rozprašovačem 600 ml / barevně kódované • láhev 1 000 ml / bílá 
s průhledítkem • aplikační WC láhev s uzávěrem 750 ml • láhev 500 ml pro rozprašovač / bílá s průhledítkem

ROZPRAŠOVAČE • rozprašovač zpěňovací pro profesionální aplikační láhve 600 ml • rozprašovač pro aplikační 
láhev 500 ml • rozprašovač zpěňovací pro aplikační láhev 500 ml

TLAKOVÉ ROZPRAŠOVAČE • tlakový profi rozprašovač: objem 1,5 l • objem 9,0 l

VÝPUSTNÉ KOHOUTY • výpustný kohout na kanystry: Ø 38 mm (Star 5 l, 10 l) • Ø 60 mm (Star 25 l)

ZÁTKY A UZÁVĚRY • zátka: push pull • bezpečnostní • šroubovací typ cola

ETIKETY • etiketa náhradní jednotlivě / originál výrobek • etiketa aplikační láhev / „slepá” k doplnění

KANYSTRY • kanystr 25 litrů, pro opětovné plnění, vratný obal (včetně uzávěru)

++

      SPECIÁLNÍ ČIŠTĚNÍ

PROFESIONÁL

Unikátní profesionální prostředek se širokým záběrem a účinností k ručnímu čištění 
organických skvrn. Účinný na nečistoty a skvrny způsobené nejen běžným znečištěním, 
prachem a špínou, ale zejména mastnotami, potravinami, nápoji, rostlinnými barvivy, 
oleji, pylem květin, trávou, krví, kávou, inkoustem, domácími zvířaty apod.

na koberce, čalounění, sedačky, potahy, polstrování, textil, interiéry vozů, plasty, gastro a kuchyňské zařízení 
široké spektrum použití • vysoká účinnost • na špínu, skvrny, mastnoty • čistí do hloubky, šetrně a důkladně   
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l, 5 l • pH ≈ 12,0

NEREZ LEŠTIČ A KONZERVANT

Speciální prostředek určený k leštění, konzervaci a ošetření všech nerezových a kovových 
povrchů. Zanechává lesk a udržuje povrch odolnější vůči znečištění, prachu a ohmatkům.

vhodný také do kuchyňské oblasti na nerezové vybavení a spotřebiče
bez symbolů nebezpečnosti • snižuje statické napětí • chrání proti korozi a vzlínání vody   
pro přímou aplikaci • balení 280 ml

CÍDIČ POVRCHŮ

Unikátní prostředek určený pro důkladné hloubkové a šetrné čištění a cídění pevných 
povrchů, zejména kovů, chromu, nerezi, keramiky, porcelánu, plastů.

tip k použití na různé úsady, okopky, plastový nábytek, parapety, okenní rámy, zešťové nástroje, apod.
pro generální a speciální úklid a čištění   
dávkování 1–5 g / jedna čistící dávka • balení 300 ml

ČISTIČ A ODMAŠŤOVAČ SILNĚ ZNEČIŠTĚNÝCH POVRCHŮ

Speciální čistič a odmašťovač určený k čištění silně znečištěných povrchů, se širokým 
spektrem použití. Odstraňuje zejména ropné nečistoty, mazut, dehet, oleje a vazelíny.

dávkování obvykle v koncentraci 9–25 % • balení 1 l, 5 l, 25 l • pH ≈ 11,0

SPECIÁLNÍ ROZPOUŠTĚČ, ČISTIČ A ODMAŠŤOVAČ

Unikátní rozpouštěč, čistič a odmašťovač, který zcela nahrazuje jakékoliv toxické, zdraví 
škodlivé, dráždivé a chlorované uhlovodíky, jako jsou např. alkohol, benzín, ředidla, hořlavé 
odmašťovače. Má velmi široké spektrum užití. 

tip k použití na zbytky samolepek a izolep, dehet, asfalt, silikon, barvy, inkousty, žvýkačky
pro přímou aplikaci • balení 200 ml, 1 l

SUPER STROJNÍ ČISTIČ

Odmašťovadlo extra vysoké účinnosti určené na silné nečistoty průmyslového charakteru – 
houževnaté nečistoty, mastnoty, tuky, oleje, ropné látky, smogové a uhlíkaté usazeniny.

tip k použití na autoplachty, motory, stavebních stroje, kontejnery, cisterny, stroje, dopravní techniku apod.
univerzální možnosti použití – autoservisy, průmyslové výroby, autodopravy, opravy mechanizací apod.
dávkování obvykle v koncentraci 2–20 % • balení 1 kg, 10 kg • pH ≈ 12,0

ALKALICKÝ ČIŠTIČ

Razantní, koncentrovaný, silně alkalický čisticí prostředek, určený pro mytí zejména 
sanitárních ploch. Odstraňuje mýdla, olejové, tukové a ostatní nečistoty a nánosy.

dávkování 2–5 ml / 1 litr • balení 5 l, 25 l • pH ≈ 12,5

++

      SPECIÁLNÍ UMÝVÁRENSKÉ A SANITÁRNÍ POVRCHY

SANITÁRNÍ VODNÍ KÁMEN, REZ

Speciální a maximálně účinný prostředek pro generální úklid a čištění. Určen na odstranění 
vodního kamene, minerálních, močových, olejových, hořečnatých a dalších usazenin a rzi 
v sanitární a umývárenské oblasti.

pro generální úklid • extra na vodní kámen a rez
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 750 ml, 5 l, 25 l • pH ≈ 1,5

ODPADY RAZANT

Razantní, vysoce účinný gelový čistič odpadů s maximálním účinkem na uvolnění ucpaných 
odpadů a na odstranění zápachu. Určen k čištění odpadů zanesených organickými materiály, 
zejména tuky a mastnotou, vlasy, zbytky mýdel, případně i kuchyňskými zbytky. 

vhodný na nerezové, chromované, umělohmotné i keramické povrchy odpadů
pro hygienickou čistotu odpadu • maximální účinnost • odstraní zápach • působí preventivně 
pro přímou aplikaci • balení 750 ml • pH ≈ 12,0

SANITÁRNÍ KONCENTRÁT

Super koncentrovaný prostředek ke kompletnímu úklidu a čištění v sanitární a umývarenské 
oblasti. Účinek a způsob práce a čištění dle naředění, znečištění a čištěném povrchu.

pro denní i generální úklid • univerzální použití • na dlouhodobé usazeniny lze použít i neředěný
dávkování 1–15 ml / 1 litr • balení 1 l, 5 l • pH ≈ 1,3

BALNEO

Speciální, intenzivně čisticí a maximálně účinný profesionální prostředek, určený zejména 
pro čištění vířivkových a perličkových van v balneo a lázeňských provozech. Vhodný i na stěny 
a přepadové žlábky wellness vířivek a bazénů, podlah a stěn provozů lázní, bazénů a aquaparků.

pro razantní a hloubkové čistění • extra na silné úsady a vysoké provozní zatížení
pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 5 l • pH ≈ 1,0

++

      KUCHYŇSKÉ POVRCHY

KUCHYŇSKÁ OBLAST

Novinka – uživatelsky přívětivá a šetrná řada. Všestranný prostředek určený k odmašťování 
a čištění veškerých kuchyňských povrchů, včetně zařízení a spotřebičů. Vhodný zejména 
do potravinářské oblasti. Rozpouští zaschlé úkapy potravin a dokonale odmašťuje povrchy.

také na veškeré kuchyňské spotřebiče, včetně nerezových • výborný na sklokeramické desky
bez symbolů nebezpečnosti • minimalizace použití ochranných oděvů a pomůcek • svěží vůně eukalyptu
NOVINKA • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 5 l • pH ≈ 11,0

KUCHYŇSKÝ ČISTIČ

Speciální přípravek určený k čištění veškerých kuchyňských povrchů a povrchů v potravinářské 
oblasti, včetně zařízení a spotřebičů. Především kuchyňského nábytku, nerezových součástí 
a vybavení, kachliček, veškerých pracovních desek a povrchů.  

pro denní úklid • silný odmašťovací účinek a čistící schopnost
pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l, 5 l • pH ≈ 11,0

SPORÁKY A TROUBY 

Intenzivní, maximálně účinný a efektivní prostředek k čištění sporáků, pečících trub, grilů, 
krbů, fritéz, konvektomatů, digestoří, ale i skla krbových kamen a silně znečištěného 
a připáleného nádobí apod. Extra silný na připáleniny a silné nánosy mastnot.

maximální účinnost • na silné připáleniny a mastnoty • pro generální úklid a čištění
TOP produkt • pro přímou aplikaci • balení 500 ml, 1 l, 5 l • pH ≈ 12,5

++

      JAK? JINAK. PŘESNĚ PODLE VAŠICH POTŘEB.

TIP PRO VLASTNÍ ŘEŠENÍ ÚKLIDU A ČIŠTĚNÍ

Nenašli jste prostředek pro váš úklid? Uvítáte speciální řešení úklidu a čištění na míru 
a podle specifických potřeb? Zajímalo by vás plně zakázkové řešení pouze pro vás?
Kontaktujte nás a naše obchodní partnery a zastoupení. 
Využijte našich zkušeností i z ostatních oblastí čištění a aplikací, podpořené vlastním vývojem.

++



Jak? Jinak. Snadno, pohodlně, účinně, za dobrou cenu. 
„S úsměvem” :-)

Star - řešení úklidu a čistoty - optimalizované pro výkon, přívětivost, šetrnost, bezpečnost. 
Vysoce individuální přístup a řešení, zaměřené na skutečné potřeby a požadavky. 

Inovativní dle trendů, s vlastním vývojem a přístupy. 
S ohledem na životní prostředí a ochranu zdraví. 

S garancí snížení nákladů na úklid, optimalizaci a zjednodušení.
Star team – český výrobce a jeho obchodní partneři a zastoupení – komplexní řešení úklidu.

Everstar s. r. o.  |  www.everstar.cz  |  –since 1991–

„čistota s úsměvem”

PROFESIONÁLNÍ ÚKLID 
A ČIŠTĚNÍ

Everstar 
Poskytujeme komplexní řešení pro čistotu a aplikace v oblasti průmyslu, úklidu, drogerie, 

speciálního čištění a zakázkového řešení, včetně nadrámcových profesionálních služeb a servisu.

Působíme v oblasti 
odmašťování, čištění, úklidu, speciálního čištění a aplikací

· Průmyslové odmašťování , čištění a speciální aplikace.
· Profesionální úklid a čištění.

· Drogerie – dům, byt, zahrada, auto a kolo.
· Zakázková výroba.

· Privátní a individuální zákaznické řešení a služby.

Kontakt
Everstar s. r. o.

Bludovská 1969/18, 787 01 Šumperk, Česká republika
T. +420 583 301 070, F. +420 583 301 089

E. everstar@everstar.cz
www.everstar.cz

Kontakt – pofesionální úklid a čištění
konzultace, technické a odborné poradenství 

přímo od výrobce
T. +420  774 726 328, E. profiuklid@everstar.cz

Prodej a distribuce  – profesionální úklid a čištění
Regionální obchodní zastoupení v ČR pro výhradní prodej a distribuci prostředků Star profesionální úklid a čištění.

S důvěrou se obracejte přímo na naše obchodní partnery, kteří vám prostřednictvím svých proškolených specialistů 
doporučí optimální řešení úklidu a čištění, včetně nejvhodnějších prostředků, úklidových pomůcek a doplňkového programu. 

Zajištění na míru, dle vašich individuálních potřeb. Komplexní řešení včetně závozů a dopravy.
Star team je zde pro vás. 

Lachim – hygiena, spol. s r. o. 
region: Olomoucký kraj  Moravskoslezský kraj  Zlínský kraj· ·

Zašovská 71 (areál Krasspolu), 757 01 Valašské Meziříčí
T. +420 571 624 664, T. +420 603 218 883 (Lubomír Michalec), F. +420 571 616 482, E. hygiena@lachim.cz

www.lachimhygiena.cz

 V&T s. r. o., Ing. Pavel Votrubec 
region: Liberecký kraj  Královehradecký kraj  Pardubický kraj· ·

Lánovská 477, 543 01 Vrchlabí
T. +420 499 422 061, T. +420 602 320 735, T. +420 727 989 461, T. +420 602 361 029 (Ing. Pavel Votrubec), E. votrubec@vt–votrubec.cz

pobočka Hradec Králové: Bieblova 782, 500 02 Hradec Králové, T. +420 725 074 129, T. +420 607 514 742 
www.vt–votrubec.cz

Hygotrend, s. r. o. 
region: Hlavní město Praha  Středočeský kraj·
Dražice 200, Kbel, 294 71 Benátky nad Jizerou

T. +420 326 721 168, F. +420 326  736 704, E. hygotrend@hygotrend.cz
www.hygotrend.cz 

Hygoservis, a. s. 
region: Jihomoravský kraj  Vysočina  Jihočeský kraj· ·

Pražákova 661/36a, 619 00 Brno – jih
T. +420 548 214 126, T. +420 734 286 773, F. +420 548 219 087, E. hygoservis@hygoservis.cz

www.hygoservis.cz

Karel Videmann 
region: Ústecký kraj  Karlovarský kraj  Plzeňský kraj· ·

sídlo: Březový Vrch 247, 431 11 Jirkov
prodej a velkoobchod: Pesvice 9, 431 11 Pesvice

T. (objednávky) +420  775 187 067, T. (servis) +420 775 087 067, T/F. +420 474 682 995, E karel.videmann@seznam.cz
www.videmann.cz

– since  1991 –

©
 20

19
 | e

ve
rst

ar.
cz

NE
NA

LE
ZL

I J
ST

E Z
DE

 V
HO

DN
Ý P

RO
ST

ŘE
DE

K?
 KO

NT
AK

TU
JT

E N
ÁS

 PR
O 

IN
DI

VI
DU

ÁL
NÍ

 ZA
KÁ

ZK
OV

É Ř
EŠ

EN
Í V

AŠ
EH

O 
ÚK

LID
U.

190401



Jak? Jinak. Snadno, pohodlně, účinně, za dobrou cenu. 
„S úsměvem” :-)

Star - řešení úklidu a čistoty - optimalizované pro výkon, přívětivost, šetrnost, bezpečnost. 
Vysoce individuální přístup a řešení, zaměřené na skutečné potřeby a požadavky. 

Inovativní dle trendů, s vlastním vývojem a přístupy. 
S ohledem na životní prostředí a ochranu zdraví. 

S garancí snížení nákladů na úklid, optimalizaci a zjednodušení.
Star team – český výrobce a jeho obchodní partneři a zastoupení – komplexní řešení úklidu.

Everstar s. r. o.  |  www.everstar.cz  |  –since 1991–

„čistota s úsměvem”

PROFESIONÁLNÍ ÚKLID 
A ČIŠTĚNÍ

Everstar 
Poskytujeme komplexní řešení pro čistotu a aplikace v oblasti průmyslu, úklidu, drogerie, 

speciálního čištění a zakázkového řešení, včetně nadrámcových profesionálních služeb a servisu.

Působíme v oblasti 
odmašťování, čištění, úklidu, speciálního čištění a aplikací

· Průmyslové odmašťování , čištění a speciální aplikace.
· Profesionální úklid a čištění.

· Drogerie – dům, byt, zahrada, auto a kolo.
· Zakázková výroba.

· Privátní a individuální zákaznické řešení a služby.

Kontakt
Everstar s. r. o.

Bludovská 1969/18, 787 01 Šumperk, Česká republika
T. +420 583 301 070, F. +420 583 301 089

E. everstar@everstar.cz
www.everstar.cz

Kontakt – pofesionální úklid a čištění
konzultace, technické a odborné poradenství 

přímo od výrobce
T. +420  774 726 328, E. profiuklid@everstar.cz

Prodej a distribuce  – profesionální úklid a čištění
Regionální obchodní zastoupení v ČR pro výhradní prodej a distribuci prostředků Star profesionální úklid a čištění.

S důvěrou se obracejte přímo na naše obchodní partnery, kteří vám prostřednictvím svých proškolených specialistů 
doporučí optimální řešení úklidu a čištění, včetně nejvhodnějších prostředků, úklidových pomůcek a doplňkového programu. 

Zajištění na míru, dle vašich individuálních potřeb. Komplexní řešení včetně závozů a dopravy.
Star team je zde pro vás. 

Lachim – hygiena, spol. s r. o. 
region: Olomoucký kraj  Moravskoslezský kraj  Zlínský kraj· ·

Zašovská 71 (areál Krasspolu), 757 01 Valašské Meziříčí
T. +420 571 624 664, T. +420 603 218 883 (Lubomír Michalec), F. +420 571 616 482, E. hygiena@lachim.cz

www.lachimhygiena.cz

 V&T s. r. o., Ing. Pavel Votrubec 
region: Liberecký kraj  Královehradecký kraj  Pardubický kraj· ·

Lánovská 477, 543 01 Vrchlabí
T. +420 499 422 061, T. +420 602 320 735, T. +420 727 989 461, T. +420 602 361 029 (Ing. Pavel Votrubec), E. votrubec@vt–votrubec.cz

pobočka Hradec Králové: Bieblova 782, 500 02 Hradec Králové, T. +420 725 074 129, T. +420 607 514 742 
www.vt–votrubec.cz

Hygotrend, s. r. o. 
region: Hlavní město Praha  Středočeský kraj·
Dražice 200, Kbel, 294 71 Benátky nad Jizerou

T. +420 326 721 168, F. +420 326  736 704, E. hygotrend@hygotrend.cz
www.hygotrend.cz 

Hygoservis, a. s. 
region: Jihomoravský kraj  Vysočina  Jihočeský kraj· ·

Pražákova 661/36a, 619 00 Brno – jih
T. +420 548 214 126, T. +420 734 286 773, F. +420 548 219 087, E. hygoservis@hygoservis.cz

www.hygoservis.cz

Karel Videmann 
region: Ústecký kraj  Karlovarský kraj  Plzeňský kraj· ·

sídlo: Březový Vrch 247, 431 11 Jirkov
prodej a velkoobchod: Pesvice 9, 431 11 Pesvice

T. (objednávky) +420  775 187 067, T. (servis) +420 775 087 067, T/F. +420 474 682 995, E karel.videmann@seznam.cz
www.videmann.cz

– since  1991 –

©
 20

19
 | e

ve
rst

ar.
cz

NE
NA

LE
ZL

I J
ST

E Z
DE

 V
HO

DN
Ý P

RO
ST

ŘE
DE

K?
 KO

NT
AK

TU
JT

E N
ÁS

 PR
O 

IN
DI

VI
DU

ÁL
NÍ

 ZA
KÁ

ZK
OV

É Ř
EŠ

EN
Í V

AŠ
EH

O 
ÚK

LID
U.

190401


